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1919 yılında Birinci Dünya Savaşı sonrası 
İtilaf Devletleri, Mondros Ateşkes Antlaşması

hükümlerine dayanarak türlü bahanelerle Anadolu'yu
işgale başladı, ordusunun cephanesi elinden alınan
Türk milleti, zor durumda bırakılmaya çalışılıyordu.
Bu durum karşısında Türk milleti, tarih boyunca 
gösterdiği "millet olma bilinci" içerisinde işgallere
karşı kuvayımilliye hareketini başlattı. İki seçenek
vardı, ya işgal güçlerine teslim olunacak ya da yıkılan
yakılan bir ülke yeniden ayağa kalkacak ve küllerinden
doğacaktı. Sakarya'da 22 gün 22 gece süren kanlı 
çarpışmaların ardından durdurulan düşman
ordusunu tamamen yurttan atmak amacıyla bir yıl
kadar süren hazırlık döneminden sonra 26 Ağustos
1922'de Başkomutan Mustafa Kemal Paşa, Büyük
Taarruz'u başlatan harekat emrini verdi.

TÜRKiYE ADETA 
KÜLLERiNDEN DOĞDU

ç 30 Ağustos 1922 Başkomutan Meydan 
Muharebesi sonunda, düşman ordusunun

büyük kısmı dört taraftan sarılarak Gazi Mustafa
Kemal Paşa’nın ateş hatları arasında, bizzat 
Zafertepe’den idare ettiği savaşta, tamamen yok 
edilmiş veya esir edilmiştir. Anadolu’daki Yunan 
kuvvetlerinin yarısı imha veya esir edilmiş, kalan 
bölümü ise üç grup halinde çekilmiştir. Bu durum
karşısında Çalköy’de yıkık bir evin avlusu içinde Gazi
Mustafa Kemal Paşa, Yunan ordusunu takip etmesi
için Türk ordusuna o tarihî “Ordular, ilk hedefiniz
Akdeniz’dir. İleri!” emrini vermiştir. Atatürk'ün 
başkomutanlığında yapıldığı için Başkomutanlık
Meydan Muharebesi adıyla da bilinen Büyük
Taarruz'un başarıyla sonuçlanmasından sonra 
Türk toprakları Yunan işgalinden kurtulmuştur.

TÜRK TOPRAKLARI 
iŞGALDEN KURTULDU
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Büyük Önder Atatürk
komutasındaki
Türk ordusunun 

26 Temmuz 
1922'de başlayan ve 

30 Ağustos'ta 
büyük bir zaferle

taçlandırdığı 
Büyük Taarruz ve
Başkomutanlık

Meydan 
Muharebesi, tarihe

altın harflerle 
yazılan en büyük

kahramanlık
destanlarından oldu

ATATÜRK:
EN KIYMETLi

ZAFERLERDEN

BiRiSiYDi
Büyük Önder Atatürk, Büyük Zafer'den
2 yıl sonra, 30 Ağustos 1924'te, Şehit
Sancaktar Mehmetçik Anıtı'nın temel
atma törenine katılmak üzere Zafer-
tepe Çalköy'e geldi. Törene katılan-
lara iki yıl öncesini hatırlatan Atatürk,
Büyük Zafer'i şu cümlelerle anlattı:
“Afyonkarahisar-Dumlupınar Meydan
Savaşı ve onun son parçası olan 30
Ağustos Zaferi, Türk tarihinin en
önemli dönüm noktasıdır. Ulusal tari-
himiz çok büyük, çok parlak zaferlerle
doludur ama Türk ulusunun burada
kazandığı zafer kadar kesin sonuçlu,
yalnız bizim tarihimize değil, dünya
tarihine yeni bir adım vermekte kesin
etkili bir meydan savaşı hatırlamıyo-
rum. Besbellidir ki yeni Türk devleti-
nin, genç Türk Cumhuriyeti'nin temeli
burada sağlamlaştırıldı, ölümsüz ya-
şayışı burada taçlandırıldı.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla
yayımladığı mesajda, Türk milletinin
şanlı tarihinin altın halkalarından biri
olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97.
yıl dönümünün kutladığına işaret ede-
rek, Büyük Zafer'in 97. yılında millete bu
zaferi armağan eden İstiklal Harbi'nin

Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ü, Büyük Millet Meclisi'nin saygıdeğer

üyelerini ve kahraman Türk ordusunun tüm
askerlerini rahmetle minnetle yad etti.

Tarihin altın
bir halkası!

İYİ Parti Lideri Meral Akşener
de 30 Ağustos için mesaj ya-
yınladı. Akşener, “Hafızası yok
edilmeye, kurumları yıpratıl-
maya, değerleri hiçe sayıl-
maya çalışılan kadim devlet
geleneğimizi yeniden yaşata-
cağız. Aklı, bilimi ve makulde

buluşmayı esas alan siyaset an-
layışımızla; güçlü, zengin ve

mutlu bir Türkiye'ye kavuşacağız.
Büyük zaferimiz kutlu, milletimiz

var olsun” ifadelerini kullandı.

Milletimiz
var olsun!

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu,
30 Ağustos Zafer Bayramı nede-
niyle yayımladığı mesajda, “26
Ağustos günü Büyük Taarruz ile
atılan ilk adım, vatanına canını
siper etmiş bir milletin, tarihin en
büyük mücadelesini vermesiyle,

30 Ağustos günü zafere ulaşmıştır.
Bu kutlu mücadelenin başkomutanı,

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşlarını, tüm şehitleri-

mizi saygıyla anıyorum” dedi.

Atatürk’ü
ANDI
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ACIBADEM Kozyatağı Hasta-
nesi Üroloji Uzmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Murat Tuğrul Eren, 

böbrek taşlarını, temelde bir “atılım” 
problemi olarak tanımlıyor. Böbrek-
lerin, suda çözünen ve vücudumuzda 
fazla oluşan maddelerin idrar oluştu-
rarak dışarıya atılmasını sağlayan bir 
itrah organı olduğunu belirten Dr. 
Öğr. Üyesi Murat Tuğrul Eren “Böb-
rekten 50’ye yakın madde idrarda 
çözünerek atılmaktadır. Ancak bu 
maddeler içerisinde 7-8 tanesi fazla 
miktarda atılırsa idrarda çözünemez 
ve kristalleşebilirler. İşte böbrek taşı 
oluşmasının ana nedeni idrarda az 
çözünebilen bu maddelerin idrara 
fazla atılmasıdır” diyor. Bu madde-
lerden en sık görüleni kalsiyum ve 
oksalat olarak kabul ediliyor; bunun 
dışında ürik asit, sistin gibi daha az 
sıklıkta görülen maddeler de idrara 
fazla atılıp böbrek taşı oluşturabili-
yor. Ayrıca, bu kristalleşmeyi engel-
leyen sitrat gibi bazı moleküllerin de 
idrarda az bulunmaları böbrek taşı 
oluşumunu tetikleyebiliyor. 

Ailesinde taş olanlar dikkat
Böbrek taşlarının başlıca oluşma 
nedeni genetik olsa da beslenme gibi 
çevresel koşullar da etkili olabiliyor. 
Genetik yatkınlığı bulunan hastala-
rın diyetlerine ve yaşam tarzlarına 
dikkat etmeleri tavsiye ediliyor.  Tıp 
dünyasında, son yıllarda böbrek taşı 
oluşumunun, sadece böbrek kay-
naklı değil, sistemsel hastalıkların 
sonucunda da oluşabilen bir rahat-
sızlık olduğuna dair bilimsel kanıtlar 
sunuluyor. Dolayısıyla metabolik 
sendrom gibi bazı bozuklukların 
genetik yatkınlığı bulunan hastalarda  
böbrek taşı oluşumunun da artığına 
dair ciddi bilimsel kanıtlar mevcut. 
Dr. Öğr. Üyesi Murat Tuğrul Eren, 
böbrek taşı oluşumundan korunmak 
için faydası kanıtlanmış temel önlem-
leri şu 10 maddeyle sıralıyor:  

Metabolik sendromdan 
kendinizi koruyun
Öncelikle aşırı kilo, insülin direnci, 
yüksek kötü kolesterol ve düşük iyi 
kolesterol seviyeleri; kan basıncı artı-
şı; karakterize diyabetten kalp damar 
hastalıklarına kadar çoğu ciddi hasta-
lığın öncüsü olduğu kabul edilen 
metabolik sendrom, böbrek taşı 
oluşumunu tetikliyor ve bu nedenle 
bu hastalıktan korunmak gerekiyor. 
Tanı konulursa yaşam tarzı düzenle-

meleri ve sağlıklı diyet ile metabolik 
sendrom hastalığı genellikle başarıy-
la tedavi ediliyor.

Sağlıklı beslenin
Sağlıksız hazır gıdalarla beslenme, 
aşırı şekerli besinler yeme, yağlı 
yemekler, hareketsizlik ve özellikle 
kalitesiz uyku düzeni hastalarda 
metabolik sendrom oluşturabiliyor. 
Göbek çevresinden kilo alan, kendini 
enerjisiz hisseden, halsizlik yor-
gunluk şikayeti bulunan hastaların 
mutlaka hekime başvurmaları tavsiye 
ediliyor. Sağlıklı beslenme deyince 
akla gelen Akdeniz diyeti metabo-
lik sendromdan dolayısıyla böbrek 
taşından koruyan başarılı diyetlerin 
başında geliyor. Bunun dışında hazır 
ve işlenmiş gıdalardan kaçınmak, 
özellikle akşam 8’den sonra yemek 
yememek, yaz aylarında bol olan ve 
çok şeker ihtiva eden meyvelerden az 
tüketmek gerekiyor.

Ek vitamini önerisiyle alın
Son zamanlarda çok popüler olan 
vitamin ve mineral takviyeleri doğru 
ve uygun kullanıldığında çok faydalı 
olsa da bilinçsiz kullanıldığında o 
oranda zarar verebiliyor. Örneğin 
aşırı C vitamini alımı böbrek taşı 
oluşumunu arttırıyor. Doğru takviye 
almanın yöntemi vücuttaki düzeyine 
ve vücudun ihtiyacına göre takviye-
leri belirlemektir. Çoğu vitaminin 
ve mineralin düzeyleri artık kandan 
ölçülebiliyor ve bu düzeye göre 
takviye ihtiyacı ortaya çıkıyor. Fazla 
ve gereksiz takviyeler böbrek taşı 
oluşumunu artırabiliyor. 

Fazla protein almayın
Aşırı protein alımı, böbrek taşı olu-
şumunu artırıyor. Örneğin vücut ge-
liştirmek için egzersiz yapan özellikle 
genç hastalar, hızlı kas oluşturmak 
adına ticari olarak satılan protein 
tozlarını kullanıyor. Genetik yatkın-
lığı olan hastalarda bu aşırı protein 
alımı, taş oluşumuna veya var olan 
taşların büyümesine neden oluyor. 
Bu hastalar, kas kütlelerini belki 
daha hızlı arttırıyor ama böbrek taşı 
hastalığının sıkıntıları ile boğuşmak 
durumunda kalıyor.

Bol sıvı alın
Böbrek taşı genellikle az sıvı tüketi-
mi, dolayısıyla vücutta oluşan zararlı 
maddeleri çözecek miktarda idrar 
üretilmemesiyle ilişkili. Yeteri kadar 
sıvı tüketmeyen kişilerin idrarı, mad-
delerden zengin ancak suyu az olan 

yoğun bir yapıya sahip oluyor. Bu 
idrarın içindeki bazı unsurlar önce 
kristalleşiyor, ardından da böbrek 
taşı haline geliyor. Bol miktarda sıvı 
tüketmek, bu nedenle önem taşıyor. 
Yaz aylarında daha da çok dikkat 
edilmeli. 

Gazlı içeceklerden uzak durun
Çay, kahve ve kola gibi içeceklerin 
tüketimi mümkün olduğunca azaltıl-
malı. Bazen gıdalara eşlik eden, ba-
zen ise sadece verdiği ani ferahlama 
hissi nedeniyle çok tercih edilen asitli 
içeceklerden uzak durmak gerekiyor. 
Yapılan klinik araştırmalar, fosfat 
içermeleri nedeniyle gazlı ve şekerli 
içeceklerin fazla tüketilmesi halinde 
böbrek taşı oluşma riskinin arttığını 
gösteriyor. 

Az tuz tüketin
Özellikle böbrek taşı konusunda 
genetik yatkınlığı olan kişilerin gün-
lük tuz tüketiminin 3 - 5 gram yani 
yaklaşık bir çay kaşığını geçmemesi 
tavsiye ediliyor. Tabi sebze, meyve ve 
ekmekte de tuz olduğunu göz önüne 
alarak bu hesabı yapmak gerekiyor. 
Yemekleri tuzsuz pişirmek, taba-
ğımıza gelen yemeği ise tuz yerine 
baharat, bitki ve sirke gibi alternatif-
lerle çeşnilendirmek mümkün. 

Oksalat içeren gıdalardan kaçının
Böbrekte taş oluşumu yönünden en 
riskli maddelerden biri de oksa-
lat olarak kabul görüyor. Böbrek 
taşlarında en sık görülen taş cinsleri 
arasında ilk sırayı kalsiyum oksa-
lat taşı alıyor. Bu nedenle ıspanak, 
pırasa, çilek, çikolata, fındık, ceviz ve 
kakao gibi gıdalar ile et, tavuk ve ba-
lık gibi hayvansal gıdaların da yüksek 
miktarda oksalat içerdiği için böbrek 
taşı hastaları tarafından mümkün 
olduğunca az tüketilmesi gerekiyor. 
Tüketimi halinde de bol sıvı alınması 
tavsiye ediliyor. 

Egzersiz yapın
Hareketsiz bir yaşam da böbrek taşı 
için iyi değil, yürüyüş ve egzersizin 
bu taşların oluşumunu azaltmada 

önemli olduğu bili-
niyor. Bu nedenle 
mümkünse düzenli 
egzersiz yapın, 
egzersiz yapamı-
yorsanız da günlük 
en az 9 bin adımlık 
yürüyüşler ile vü-
cudunuzu hareket 
halinde tutun. 

Ülkemizde her 10 kişiden birinde böbrek taşı hastalığı görülüyor. 
Bu oran dünya ortalamasının üstünde seyrediyor. Hastalığa yat-
kın kişilerde çocukluktan itibaren başlayabilen böbrek taşları ge-
netik yatkınlık dışında beslenmeye dikkat edilmezse ciddi sağlık 
sorunu olabiliyor. Örneğin; takviye olsun diye bilinçsizce alınan  
C vitamini ve protein tozları bile  böbrek taşına yol açabiliyor
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BOBREK BOBREK 
TASINDAN TASINDAN 
KORUNUNKORUNUN

Dr. Öğr. 
Üyesi Murat 
Tuğrul Eren

GÜNLÜK uyku düze-
ninin sağlıklı olması, 
böbreklerin fonksi-
yonlarını da etkiliyor. 
Metabolizma, gün 
boyunca hasar gören 
böbrek dokusunu gece 
uyku sırasında onarı-
yor. Uykusuz kalmak, 
tüm organlar için oldu-
ğu gibi böbreklerin de 
bu yenilenme sürecini 
olumsuz etkiliyor. Bu 
nedenle mümkünse 
gece 23.00 gibi uykuya 
geçin ve 7-8 saat 
uyuyun.  Son olarak 
kapalı yöntem cerrahi 
girişimlerle hastaların 
böbrek taşlarını, en son 
teknolojileri kullanarak 
başarılı bir şekilde te-
mizlediklerine değinen 
Dr. Öğr. Üyesi Murat 
Tuğrul Eren “Ancak çok 
sık nükseden böbrek 
taşlarının oluşmaması 
için elimizden geleni 
yapmanın daha önemli 
olduğunu düşünüyo-
rum” sözleriyle uyarıda 
bulunuyor.

İyi uyuyunİyi uyuyun

ÇOCUKLARDA 
DIŞ TRAVMASI 
NEDEN OLUR?

“TATIL süresince birbirlerin-
den uzak kalıp görüşememiş 
olan çocukların arkadaş özle-

mi, okullar açıldığı zamanki coşkuyla 
birleşince, düşme, çarpışma, sert bir 
yüzeye çarpma gibi küçük kazaları da 
beraberinde getirebiliyor. Bu da diş 
travmaları ile kliniklerimize başvuran 
hastalarımızın artması anlamına geli-
yor” ifadelerini kullanan Dt. Nurgül 
Demir “Hızlı ve doğru müdahale, 
travmaya bağlı olarak oluşabilecek 
diş kaybı riskini azaltacağı gibi, diş 
hekiminin uygulayacağı tedavinin 
başarı şansını da yükseltir” diyerek 
Uluslararası Dental Travmatoloji 
Derneği (IADT) tarafından hayata 
geçirilen ‘ToothSOS’ isimli uygulama-
dan bahsetti. 

Ağza kalem sokulmamalı
Okullara dönüş tarihi yaklaştı. Eğitim 
hayatına yeni başlayacak olan çocuk-
lar biraz endişe biraz heyecanla, bir 
üst sınıftan devam edecek olanlar ise 
hevesle zilin çalmasını bekliyor. Tatil 
süresince birbirlerinden ayrı kalan 
çocukların arkadaş özlemi ile oluştur-
dukları istenmeyen davranışların bazı 
ufak kazalara sebebiyet verebileceği-
nin altını çizen Nurgül Demir şunları 
söyledi: Ağız bölgesine gelen travma-
nın yönü ve şiddetine göre; diş, dişi 
çevreleyen yumuşak ve sert dokularda 
farklı hasarlar oluşabilir. Daimî dişleri 
henüz sürmemiş olan küçük yaştaki 
hastalarımızda, sadece süt dişlen-
mede tedavi gerektirmeyecek minör 
bir hasar oluşabileceği gibi, süt dişi 
köklerinin komşuluğunda bulunan 
daimi diş tomurcuklarının gelişimini 
etkileyebilecek majör problemlerle de 
karşılaşabiliriz. Eğer hastamız kalıcı 
dişlerinin de ağızda bulunduğu karma 
veya daimi dişlenme döneminde ise, 
travma; direk olarak, ağızda bulunan 
daimi dişleri de etkileyebilir. Zama-
nında ve doğru tedavi yapılmadığı 
durumlarda, küçük olarak değerlen-
dirilebilecek talihsiz bir kaza, hasta-
mızın sürekli dişlerini kaybetmesine 
dahi sebep olabilir. Aktif spor hayatı 
olan bireyler, dişleri normale göre 
daha önde konumlanan hastalarımız 
veya ağzına kalem, oyuncak alma 
gibi alışkanlıkları olan çocuklarda diş 
travması riski daha fazladır.”

Kırılan parça muhafaza 
edilmelidir
“Ağız bölgesine gelen travmalarda 
ebeveynlerin bilmesi gereken en 
önemli şeyin, dişin tamamen yerinden 
çıkması veya diş sert dokularında 
kırık oluşması halinde; dış ortamda 
kalan dişin veya kırık diş parçasının, 
su veya sütte muhafaza edilmesi 
olmalıdır. En kısa sürede diş hekimi-
ne götürülmesi durumunda, yerinden 
çıkan dişin eski konumuna yerleş-

tirilebileceği, kırık diş 
parçasının ise yapıştırıla-
bileceğidir. Travma anı ile 
diş hekimine gidilen süreç 
arasında harcanan zaman 
ne kadar kısa olursa, 
uygulanacak olan tedavi-
nin başarı oranı o kadar 
yükselir.

İlk müdahale büyük 
önem taşıyor
Çocuk Diş Hekimi Uzm. Dt. Nurgül 
Demir, travmaya bağlı olarak oluşa-
bilecek diş kırığı, kemik ve yumuşak 
doku bütünlüğünün bozulması veya 
dişin tamamen yerinden çıkması gibi 
acil durumlarda çocuk diş hekimi-
ne ulaşmadan önce yapılacak olan 
hızlı ve doğru müdahalenin diş kaybı 
riskini azaltabileceğini aktardı. Aynı 
zamanda doğru tedavi sayesinde diş 
hekiminin uygulayacağı tedavi başarı 
oranının da yükseleceğini aktaran 
Demir sözlerine şöyle devam etti: 
“Uluslararası Dental Travmatoloji 
Derneği (IADT), ağız bölgesine gelen 
travmaların oluşturabileceği hasarı 
en aza indirmek için, çocuk veya genç 
yetişkin hastaların travmaya ilk maruz 
kaldıkları anda yapabilecekleri acil 
müdahalelerde yönlendirici olması 
amacıyla, herhangi bir ticari kaygı 
güdülmeksizin, bir telefon uygula-
ması geliştirdi. ‘ToothSOS’ isimli bu 
uygulamada, hastalar ve hekimler için 
ayrı ayrı bilgilendirme linkleri de yer 
alıyor.”

Uygulama hakkında 
bilmeniz gerekenler
l IADT yönergeleri doğrultusunda 
uygulama düzenli olarak güncelleni-
yor.
l Uygulamaya giriş yapıldığında kul-
lanıcıların karşısına ‘Dişim Yaralandı’ 
ve ‘Diş Yaralanmaları Nasıl Önlene-
bilir’ seçenekleri çıkıyor.
l ‘Dişim Yaralandı’ linkine giriş 
yapıldığında, ebeveynleri, travma kay-
naklı oluşabilecek hasarları fotoğraf-
larla açıklayan bir ekran karşılıyor.
l Mevcut travma görüntüsüne benzer 
olduğu düşünülen travma linkine giriş 
yapıldığında ise, çocuk diş hekimine 
gidene kadar geçecek olan süreçte 
yapılması gereken acil müdahaleler 
için bilgilendirmeler yer alıyor. 
l ‘Diş Yaralanmaları Nasıl Önlene-
bilir?’ linkinde ise travma riski yüksek 
olan çocuk ve genç yetişkin hastalar 
için gerekli olan bilgilendirmeler ve 
alınabilecek önlemler yer alıyor. 

Okulların açılmasına kısa bir süre kalırken hem çocuk-
lara hem de ebeveynlere özel açıklamalarda bulunan 
Çocuk Diş Hekimi Uzm. Dt. Nurgül Demir istenmeyen 
kazalar sonucu oluşabilecek travmalara dikkat çekti
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Uzm. Dt. 
Nurgül 
Demir

ISÜ Medical Park Gaziosman-
paşa Hastanesi Beslenme ve 
Diyet Kliniği’nden Diyetisyen 

Sena Genç, tatil sonrası sağlıklı bes-
lenme konusunda açıklamalarda bu-
lundu. Sağlıklı beslenmenin faydaları-
na dikkat çeken Dyt. Genç, “Sağlıklı 
beslenme, sizi kalp hastalığı, diyabet 
ve kanser gibi birçok kronik bulaşıcı 
olmayan hastalığa karşı korur. Sağlıklı 
beslenme uygulamaları yaşamın her 
döneminde olması gerekir. Doğduğu-
muz andan itibaren, sağlıklı büyümeyi 
teşvik eder ve bilişsel gelişimi gelişti-
rir. Fazla kilolu veya obez olma ve ya-
şamın ilerleyen dönemlerinde bulaşıcı 
olmayan hastalıklar geliştirme riskini 
azaltmak gibi daha uzun vadeli sağlık 

yararları sağlayabilir” diye konuştu.

Düzenli egzersiz tercih edilebilir
Tatil mevsiminin, normal sağlıklı 
alışkanlıklarımızın tamamen göz ardı 
edilmesi gerektiği anlamına gelme-
diğini söyleyen Dyt. Genç, “Düzenli 
egzersiz, ruh halimizi ve genel refah 
duygumuzu artırmaya yardımcı olabi-
lecek iyi hissettiren beyin kimyasalları-
nın salınmasını teşvik ederek, normal 

rutinlerimiz 
bozulduğun-
da zihinsel 
sağlığımızı 
yolunda 
tutmamıza 
yardımcı 
olabilir” 
dedi.

Tatil dönüşü nasıl kilo veririz?
Tatil dönemi sonrasında beslenme düzenin nasıl dengelenebileceği konusunda 
uyarılarda bulunan Diyetisyen Sena Genç, “Öğün atlamamaya özen gösterin. 
Öğün atlarsanız, bir sonraki öğünde aşırı kalori alımına sebep olabilirsiniz” dedi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
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geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
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kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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ECZACI ECZACI 
KALFALARINA KALFALARINA 
BASKIN!BASKIN!
İSTANBUL emniyeti Mali 

Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Tuz-

la’da bir optikçinin deposunda 
çok sayıda ilaç bulunduğunu ve 
bu ilaçların yurtdışına satıl-
dığına dair ihbar aldı. İhbarı 
değerlendiren ekipler, söz 
konusu adrese baskın düzenledi. 
Baskının gerçekleştiği adreste, 5 
milyon lira değerinde 134 adet 
tablet kanser ilacı, 56 kilo 400 gr 
enteral beslenme sıvısı, 34 kilo 
500 gr beyin ve damar anevriz-
ması ile yüksek tansiyon ilacı ele 
geçirildi. İlaçları depoya doldu-
ran 3 eczacı kalfası ise gözaltına 
alındı.

İlaçlar SGK’ya teslim 
edilecek
Ekipler konuyla ilgili yaptıkları 
çalışmalarda, uzun süre ecza-
nede kalfa olarak çalışan 27 
yaşındaki bir şüphelinin, devam 
reçetesi kullanan hastalardan 
huzurevinde kaldıkları için her 
ay ilacını alamayan kişileri tek 

tek tespit ettiği, daha sonra bu 
kişiler adına ilaçları devlete 
fatura ederek kendisine aldığını 
belirledi. Bu yöntemle devleti 
yüksek meblağda zarara sokan 
şüphelinin biri 22, diğeri 18 
yaşında olan 2 eczacı kalfasıyla 
daha işbirliği yaparak ilaçları 
yurtdışına sattığı belirlendi. 
İlaçlar arasında gıda ile besle-
nemeyen yaşlılar için üretilen ve 
öğün yerine geçen içinde yüksek 
miktarda protein olan yetişkin 
mamalarını sporculara sattıkları 
belirlenen 3 şüpheli, bu ilaçlar 
için de önceden tanıştıkları bir 
optikçinin deposunu kullandı-
lar. Şüphelilerin, eczanelerde 
çalıştıkları süre içerisinde elde 
ettikleri hasta bilgileriyle civar 
illerden de ilaç topladıkla-
rı tespit edildi. Emniyetteki 
işlemleri tamamlanan şüpheli-
ler çıkarıldıkları adliyece adli 
kontrol şartıyla serbest kaldı. 
Ele geçirilen ilaçlar ise Sosyal 
Güvenlik Kurumu’na (SGK) 
teslim edilecek. DHA

İstanbul’da doktor tarafın-
dan reçete ile verilen ancak 
her ay ilaçlarını almayan 
hastaların adına ilaç alarak 
bunları sporcular başta 
olmak üzere yurtiçi ve yurt 
dışında satan eczacı kalfa-
larına operasyon düzenledi. 
Operasyonda 3 eczacı kalfası 
yakalanırken 5 milyon lira 
değerinde ilaç ele geçirildi

KAĞITHANE’DE Cuma akşamı 
uyuşturucu ticareti yapılan bir 
adrese operasyon düzenleyen 

polis ekiplerine, adresteki şüpheliler ta-
rafından ateş açıldı. Açılan ateş sonucu 
polis memuru Hakan Telli şehit oldu 
polis memuru Ahmet Yasin Çevik ise 
yaralandı. Polis ve şüpheliler arasında 
çıkan çatışmada polise ateş açan şüphe-
lilerden Diyar Anucur öldürülürken 3 
şüpheli ise, yakalandı.  Olayın ardından 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Asayiş, 
Organize Suçlarla Mücadele ve Nar-
kotik Suçlarla Mücadele şube müdür-
lükleri tarafından, olayı gerçekleştiren 
şüphelilerin dahil olduğu ve kamuo-
yunda Anucur grubu olarak bilinen suç 
örgütüne operasyon düzenlendi. Ekip-
ler önceden belirledikleri 97 adrese eş 
zamanlı düzenledikleri operasyonda 
39 şüpheliyi yakalayarak gözaltına 
aldı. Şüphelilerin adreslerinde yapılan 
aramalarda,  1 uzun namlulu silah, 1 
otomatik tabanca, 13 ruhsatsız tabanca, 
585 fişek, 1 av tüfeği, 2 pompalı tüfek, 1 
çelik yelek, 51,11 gram esrar, 5,58 gram 
kokain, 57 kapsül halinde kokain, 6,45 

gram bonzai, 1 gram eroin, 2 litre 70 ml 
aseton, 70 ml amonyak, 3 hassas terazi, 
33 uyuşturucu hap ve 22 tablet şeklinde 
uyuşturucu hap ele geçirildi. Gözaltına 
alınan şüpheliler emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edildi. 

Şehidin kanı yerde kalmadı
Operasyonla ilgili İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
açıklama yaptı. Bakan Yerlikaya açıka-
lamasında, “Şehidimiz Hakan Telli’nin 
kanı yerde kalmadı. Belirlenen 97 adre-
se yönelik gerçekleştirilen operasyonda 
39 şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına 
alındı. Operasyonu gerçekleştiren kah-
raman polislerimizi tebrik ediyorum” 
ifadelerini kullandı. DHA

OLAY, 16.00 sıralarında Fatih 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Sokakta başıboş bir şekilde do-

laşan maymun yoldan geçenlere sal-
dırmaya başladı. Maymunu görenler 
korkup kaçarken, dört katlı binanın 
ikinci katına kadar tırmanan maymu-
nun, balkondan evin içine girerek evi 
dağıttığı anlar ev sahibi tarafından 
cep telefonu kamerası ile kaydedildi. 
Maymunun sahibi olduğu iddia edilen 
kişiler maymunu alarak olay yerinden 
uzaklaştılar. Maymunun saldırısına 
maruz kalan üç kişiden ikisi olay 
yerine gelen sağlık ekipleri tarafından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı.  

Ev sahibi yaşananları anlattı
Maymunun girdiği evin sahibi Metin 
Tunçel, “Telefon geldi, maymun eve 

girmiş. Koşa koşa 
geldik, evi dağıt-
mış zarar vermiş. 
Alt kat komşu-
muzu darp etmiş. 
Ambulans ile 
kaldırmışlar. Du-
rum bu, maymu-
nu arıyoruz yani. 
Evet, çevrede-
kileri de ısırmış. 
Benim bildiği 
alt kat komşu-
muz var Nermin 
teyze, onu baya 
bir darp etmiş ambulans ile hastaneye 
kaldırmışlar. Bir de komşularımız var, 
onlarında ayaklarından ısırmış. Sonra 
sahipleri gelip, kucağına gitmiş sahibi-
nin sonrada kaçmışlar” dedi. DHA

Suç örgütüne operasyon

Şaka gibi ama gerçek!

Kağıthane’de uyuşturucu ihbarına giden polis memuru Hakan Telli, şüphe-
lilerin açtığı ateş sonucu şehit olmuş 1 polis ise yaralanmıştı. Olayın ardın-
dan, polise memurlarına ateş açan ve kamuoyunda Anucur grubu olarak 
bilinen suç örgütüne operasyon düzenlendi. Operasyonda 39 kişi gözaltına 
alındı. Operasyonla ilgili sosyal medya hesabından açıklama yapan İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, “Şehidimiz Hakan Telli’nin kanı yerde kalmadı” dedi

Büyükçekmece’de başıboş şekilde dolaşan maymun, sokakta geçenlere 
saldırdı. Yaralanan iki kişi ambulansla hastaneye kaldırılırken, bir evin 
içine giren maymun sahibinin gelmesiyle ortadan kayboldu

15 Temmuz Demokrasi Otoga-
rı’nda yanında bulunan kişiler 
ile birlikte havaya ateş ederek 

polislere küfür eden maganda, cep 
telefonu ile çektiği görüntüleri daha 
sonra sosyal medya hesabında paylaş-
tı. Paylaştığı videolar sosyal medyada 
tepki toplarken, magandanın daha 

öncede aynı yere havaya ateş ederek 
küfürler savurduğu görüntüleri sosyal 
medya da paylaştığı öğrenildi. Başka 
bir paylaştığı görüntüde adının ‘Salva-
tor Salih’ olduğunu söyleyen maganda, 
yanında bulunan kişiler ile eline aldığı 
bıçak ile herkesi keseceğini söyleyerek 
o görüntüleri de paylaştı. DHA

Deli midir nedir!15 Temmuz Demokrasi 
Otogarı’nda polis ekiplerine 
küfürler savuran ve elinde-
ki silah ile peş peşe havaya 
ateş eden maganda, çektiği 
görüntüleri sosyal medyada 
paylaştı. Görüntüler, sosyal 
medyada tepki topladı

İSTANBUL’DA alınan tüm önlemler, kesilen 
tüm cezalara rağmen düğün magandaları yine iş 
başındaydı. Haftasonu düğün konvoyları nede-

niyle sürücüler zor anlar yaşadı. Bazı düğün konvoyları 
yavaş ilerleyerek ana arterlerde trafik yoğunluğuna 
neden oldu. Bazı düğün konvoylarında bulunan çakarlı 
araçlar dikkat çekti. Küçükçekmece’de D-100 Karayolu 

Beşyol Mevkii’nde trafiği durdu-
ran düğün magandaları, dakika-
larca davuz zurna eşliğinde halay 
çekti. Ümraniye’de ise, aralarında 
çakarlı araçlarında olduğu düğün 
konvoyu TEM Otoyolu’nda trafi-
ği yavaşlatarak yoğunluğa neden 
oldu. Oluşan trafiğe tepki göste-
ren bir vatandaş ise o anları cep 
telefonuyla görüntüledi. DHA

Düğün markaları

OLAY, Fatih Mahallesi’nde mey-
dana geldi. İddiaya göre ev sahibi-
nin uzun süredir evden çıkmasını 

istedikleri kiracı aile, kendilerine başka 
bir ev bulduktan sonra taşınmaya karar 
verdi. Eşyaların taşınması sırasında bina 
merdivenlerinin kirlenmesi nedeniyle 
ev sahibi ile kiracı arasında gerginlik 
yaşandı. Merdivenlerin temizlenmesi 
konusunda ev sahibi, kiracıya uyarıda 
bulundu. Taşınmanın bitmesinin ardın-
dan temizlik yapacaklarını ifade eden ki-
racı ile ev sahibi arasında sözlü tartışma 
başladı. Sözlü tartışma sırasında küfür 
edilmesi nedeniyle taraflar birbirine 
tekme, yumruk ve sopalarla saldırdı. Va-

tandaşların araya girmesiyle kavga son 
bulurken ihbar üzerine olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. Polis merkezinde 
ifade veren taraflar birbirinden şikayetçi 
oldu. Kiracı ve ev sahiplerinin kavga 
ettiği anlar cep telefonu kamerasıyla 
kaydedildi. DHA

Ev sahibi ile kiracı birbirine girdi
Esenler’de evden taşınan kiracı ile ev sahibi arasında iddiaya göre kirlenen merdivenler nede-
niyle kavga çıktı. Kavgada iki taraf birbirlerine tekme, yumruk ve sopalarla saldırdı. Birbirlerin-
den şikayetçi olan ev sahibi ile kiracı aile arasındaki kavga, cep telefonu kamerasına yansıdı

Kaza, saat 06.30 sıralarında 
Doktor Eyüp Aksoy Cadde-
si’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, Recep Kuğu’nun kullan-
dığı 34 H0 2961 plakalı Kadı-
köy-Ataşehir hattında çalışan 
İETT otobüsüne, duraktan 
yolcu aldığı sırada 34 EE 2248 
plakalı cip arkadan çarptı. Çarp-

manın şiddetiyle savrulan cip 
refüje çıktı. Kazayı görenlerin 
ihbarı üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Kazada otobüste bulunan yol-
culardan yaralanan olmazken, 
cipin sürücüsü hastaneye kaldı-
rıldı. Kaza nedeniyle cadde araç 
trafiğe kapandı. DHA

Cip İETT otobüsüne çarptıÜsküdar’da 
seyir halindeki 
cip, durakta 
yolcu alan 
İETT otobü-
süne arkadan 
çarptı. Kazada 
cipin sürücüsü 
yaralandı
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E senyurt Belediyesi’nin ilkini düzenlediği
Gençlik Festivali (GençFest) ikinci gününde
tüm coşkusuyla devam etti. Gün içinde Spor

Parkı’nda sokak basketbolu, voleybol ve ayak tenisi
yarı final turnuvalarını oynayan gençler rekabeti ve
heyecanı üst düzeyde yaşadı. Festivalin akşam bö-
lümünde Cumhuriyet Meydanı’nda buluşan bin-
lerce vatandaş, Kurtuluş Kuş – Burak Bulut
ikilisinin coşkulu sahne performansı ile doyasıya eğ-

lendi. Sahnede sanatçılara çiçek takdim eden Esen-
yurt Belediye Başkan Yardımcısı Ali Susuz, gençler
adına mutluluğunu ifade ederek şöyle konuştu:
“Sizi burada ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz.
Sanatçılarımızı gençler arasında anket yaparak seç-
tik. Sizin çıkmanız beni de çok mutlu etti.”

Seviliyorsunuz, cansınız

Sahne öncesi duygularını paylaşan Burak Bulut,

“Türkiye’mizin her yeri çok güzel. Esenyurt da çok
güzel bir yeri. İnşallah güzel bir konser, güzel bir
gün geçiririz. Seviliyorsunuz, cansınız” dedi.Esen-
yurt’a ilk defa geldiğini ve atmosferi çok beğendiğini
belirten Kurtuluş Kuş ise, “Esenyurt’un adını güzel
duyurmak için biz de elimizden ne geliyorsa biraz-
dan sahneye çıkıp bunu yapacağız. Esenyurt’taki
samimi ve sıcak havayı hissedeceğime eminim
çünkü burası çok güzel” şeklinde konuştu. DHA

Esenyurt Gençlik Festivali (GençFest), heyecan dolu spor karşılaşmaları ve birbirinden eğlenceli konserler ile devam
ediyor. Festivalin ikinci gününde sahne alan Kurtuluş Kuş – Burak Bulut ikilisi Esenyurtlulara unutulmaz bir gece yaşattı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1882050)

30 AĞUSTOS
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BAYRAMINIZ
KUTLU OLSUN

Dr. Barbaros
Bahçelioğlu 

Vatan Partisi İstanbul İl
Başkan Yardımcısı

GENC ESENYURT!

Sarıyer'den Beylikdüzü'ne

SARIYER Belediye Başkanı
Şükrü Genç ve beraberin-
deki teknik heyet Beylikdü-

zü’nü ziyaret etti. Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık tarafın-
dan karşılanan Başkan Genç, ilk ola-
rak ilçede olası afetlere karşı yürütülen
çalışma ve projeleri yerinde inceledi.
Beylikdüzü Afet Anı Koordinasyon ve
Lojistik Merkezi ile Beylikdüzü Mut-
fak’ı ziyaret eden Başkan Genç, Bey-
likdüzü Belediyesi tarafından hayata
geçirilen ve tüm Türkiye’ye örnek olan
Beslenme Saati projesi için hazırlanan
beslenme çantalarının içeriğini inceledi.
Beylikdüzü Mutfak’ta ihtiyaç sahipleri
için hazırlanan sıcak yemek uygulaması
hakkında da bilgi alan Başkan Genç ve
beraberindeki heyetin bir sonraki adresi
Afet ve Acil Durum Müdahale İstas-
yonu oldu. 

Deneyimlerini paylaştı 

Başkan Genç’e ilçede yürütülen afet ön-
cesi, afet anı ve afet sonrası yapılacak
çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan
Çalık,  Beylikdüzü Belediyesi tarafından
geliştirilen Afet ve Acil Durum Müda-

hale İstasyonu’nun detaylarını paylaştı.
Beylikdüzü Aklı ile hayata geçirilen İs-
tasyon ile olası bir afet durumunda
arama kurtarma ekiplerine hem konak-
layabilecekleri hem de ihtiyaç duyduğu
tüm malzemelere ulaşabilme imkânı
sağlayabileceklerini dile getiren Başkan
Çalık, Beylikdüzü’nü her türlü afete ve
olumsuz doğa olaylarına karşı hazır
hale getirmek için çalışmaların aralıksız
sürdürüldüğünü belirtti. Başkan Çalık
ile bilgi alışverişinde bulunarak karşılıklı
deneyimlerini paylaştıklarını dile getiren
Başkan Genç, misafirperverlikleri için
kendilerine teşekkür etti.  
HABER MERKEZİ

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ı ziyaret ederek ilçede yürütülen
çalışmalar hakkında bilgi aldı. Başkan Çalık ile bilgi alışverişinde
bulunarak karşılıklı deneyimlerini paylaştıklarını dile getiren
Başkan Genç, misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür etti

30 Ağustos mesajı verdi
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, 30 Ağustos Zafer Bayramı mü-
nasebetiyle bir mesaj yayımladı.

Başkan Yılmaz, mesajında şu ifadelere yer
verdi: “Tarihi zaferlerle dolu olan aziz milletimiz
için Ağustos ayı, destanların ve kahramanlıkla-
rın yaşandığı, mucizelerin cesaret ve inançla
somutlaştığı bir dönemi ifade eder. 26 Ağustos
1922’de başlayan Büyük Taarruz, 26 Ağustos
1071 Malazgirt Zaferi’nin fazilet ve fıtrat bakı-
mından devasa bir adımı, soy ve ruh açısından
dev bir ayağıdır. Bilinmelidir ki, 952 yıldır üze-

rinde yaşadığımız bu kutsal vatan toprakları;
muzaffer atalarımızın yegâne emaneti olup, ko-
runması ve her türlü mülahazanın üzerinde tu-
tulması gereken maddi ve manevi bir hazinedir.
Bu duygu ve düşüncelerle, vatanımızın devam-
lılığı ve bağımsızlığı yolunda çok önemli bir an-
lamı olan Başkomutanlık Meydan Muharebesi
Zaferi’nin 101. yıldönümünü kutluyor; başta
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün silah
arkadaşlarını, milletimizin selameti için canla-
rından seve seve vazgeçen aziz şehitlerimizi
rahmet ve minnet hislerimle anıyorum.”

CEYA GRUP 
KENTSEL DÖNÜŞÜM MERKEZİ A.Ş

30 AĞUSTOS 
ZAFER BAYRAMINIZ

KUTLU OLSUN
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, 6 Şubat Kahramanma-
raş depremlerinde felaketi yaşayan Hatay’a

bir ziyaret daha gerçekleştirdi. Hatay Büyükşehir
Belediye (HBB) Başkanı Lütfü Savaş tarafından,
belediye merkezi olarak kullanılan Antakya’daki
EXPO’21 binasında ağırlanan İmamoğlu’na
CHP milletvekilleri Mehmet Güzelmansur ve
Seyit Torun da eşlik etti. Savaş’ın makam oda-
sında gerçekleşen buluşmanın ardından, aynı bi-
nada düzenlenen, “Hatay Planlama Merkezi
Tanıtımı ve Bilgilendirme Toplantısı”na geçildi.
Hatay Vali Yardımcısı Mehmet Anıl Çolak’ın da
katıldığı toplantıda; HBB Genel Sekreter Yar-
dımcısı ve İmar ve Şehircilik Daire Başkanı İhsan
Çakar ile İBB İmar ve Şehircilik Daire Başkanı
Gürkan Akgün birer sunum yaptı. İBB ve HBB iş
birliğiyle hayata geçirilen, Hatay’ın gelecek plan-
lamasında etkin rol oynayacak proje kapsa-
mında, İmamoğlu ve Savaş arasında protokol
imzalandı. 

Destek olmak için çalışacağız

İmamoğlu’nun Hatay’daki ikinci durağı, “KİP-
TAŞ Antakya Geçici Barınma Alanı Hatay Bü-
yükşehir Belediyesi’ne Teslimi Töreni” oldu.
Törende, sırasıyla; KİPTAŞ Genel Müdür Ali
Kurt, Savaş ve İmamoğlu birer konuşma yaptı. 6
Şubat depremlerinin ardından AFAD’ın İBB’yi
ağır hasar alan Hatay ile
eşleştirdiğini hatırlatan
İmamoğlu, “O günden,
o andan itibaren burada
bulunduk. Hatay'ın ya-
ralarının hızla sarılması
için, şehrin yeniden ya-
pılanmasına varacak
olan sürece kadar bütün
aşamaları tek tek, bilim-
sel, teknik açıdan incele-
yerek, Hatay Büyükşehir
Belediyemiz ve Sayın
Başkanımızla iş birliği
yaparak, süreci takip
ettik ve koordine ettik.
Çok büyük acıların ya-
şandığı bu süreçte, va-
tandaşlarımıza destek
olabilmek için özveriyle,
sorumlulukla çalıştığı-
mız gibi, bundan sonra
da çalışmaya devam
edeceğiz” dedi. 

Kimsenin hata
yapma lüksü yok

“Kimsenin hata yapma,
özensiz davranma lük-
sünün olmadığı bir dö-
nemdeyiz” diyen
İmamoğlu, “Bütün ku-
rumlar planlı, programlı
çalışmak ve kaynaklarını
en etkili, en verimli şe-
kilde burada kullanmak
durumundadır. Bu anla-
yışla, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi olarak
planlı olmaya, prog-
ramlı olmaya, koordineli
olmaya, yapacağımız
her işi burada Hatay
Büyükşehir Belediye-
mizle düşünmeye ve
ona göre harekete geçirmeye gayret gösteriyoruz.
Görevi alır almaz; ilk hafta, ilk ay, ilk altı ay
içinde yapmamız gereken ne var ise, programla-
rımızı ona göre planladık. Ve ‘afet yaklaşım planı’
doğrultusunda da hareket ettik. İstanbul Büyük-
şehir Belediyemizin iştiraki olan KİPTAŞ'ın kur-
duğu ve birazdan temsili olarak anahtarlarını
temsil edeceğimiz, hemşehrilerimizle ziyaret ede-
ceğimiz bu Antakya Geçici Yaşam Alanı’nda
oluşan bu proje de tam da bu teknik ve bilimsel
bakışın bir ürünüdür” şeklinde konuştu. 

Bu çalışma örnek olmalıdır

Kurdukları alanın kalıcı değil, geçici olduğuna
vurgu yapan İmamoğlu, “Geçici olarak insanla-
rımızın güvenli alanlarda yaşatılmasını sağlamak
konusunda atılacak adımlarla hem zaman ka-
zanmalıyız hem doğru iş yapmamızın önünü aç-
malıyız hem de insanlarımızın sağlıklı bir şekilde
yaşamlarını devam ettirmelerini sağlamalıyız.
Çünkü, iyi biliyoruz ki bu bölgeleri terk etmiş yüz
binlerce de insanımız var. Şu anda Türkiye'nin
muhtelif yerlerinde yaşamlarını sürdüren insan-
larımız var. O insanlar da kademeli olarak bu-
rada yaşama katılabilirler. Ve konutları bittikçe,
konutları yapıldıkça da insanlar kalıcı konutla-
rına geçebilirler. Ama bunun çadırda da kontey-
nırda da mümkün olmadığını biliyoruz. Bu
bakımdan, bu örnek çalışmanın bence deprem
bölgemizde, yani bu 10 afet bölgemizde, 11 şe-
hirde, başta Hatay olmak üzere, olabildiğince
yüksek sayıda hayata geçirilmesini, devletimizin

yetkililerine buradan duyurmak istiyorum” ifade-
lerini kullandı.  

Bir mahalle ürettik

“Biz burada nasıl bir şey yaptık” diyen İma-
moğlu, “Sadece prefabrik konutları yan yana
dizmedik. Aynı zamanda planlı bir şekilde oluş-
turduğumuz altyapısını, buranın yağmuruna, ça-
muruna, suyuna, seline, baskınına tedbirleri
alınmış şekilde inşa ettiğimiz gibi, elektrik ve
diğer altyapılarına varıncaya kadar tedbirlerini
aldık. Aynı şekilde burada bir yaşam alanı oluş-

sun diye köy kahvesin-
den terziye, kırtasiyeden
züccaciyeciye, fırından
berbere, çamaşırhane-
den marketine varıncaya
kadar esnafımızın da ça-
lışıp üretebileceği alanlar
var ettik. Yine yaşlı
bakım alanı, kütüpha-
nesi, sağlık birimi ve kre-
şin de olacağı bir
merkezi burada yaptık.
İşte bütün bu kavramla-
rıyla, aslında bir mahalle
ürettik. Bu minik mahal-
lelerin sayısının artması,
fedakar, canım insanla-
rımızın daha dayanıklı,
daha metanetli olmala-
rını sağlayacaktır” şek-
linde konuştu. 

CHP'li milletvekil-
lerine teşekkür

Projede emeği geçen
kişi, kurum ve kuruluş-
lara teşekkürlerini ileten
İmamoğlu, şu hatırlat-
mada bulundu:  “Bu işe
ilk başladığımızda, o
dönemde şunu hatırlat-
mak isterim: ‘Biz de ne
yapabiliriz’ diye konu-
şan Cumhuriyet Halk
Partisi Türkiye Büyük
Millet Meclisi milletve-
kili grubumuz, o dö-
nemde bir çalışma
yapmıştı kendi içeri-
sinde. Dün gibi hatırlı-
yorum. Beni aradılar. O
zamanki Grup Başkan-
vekillerimiz Sayın Engin
Altay, Sayın Özgür Özel
ve Sayın Engin Özkoç

liderliğinde bir çalışma yürütmüşlerdi. Ve bir
para toplamışlardı milletvekillerimiz. Beni çok
kıymetli dostum Sayın Engin Altay aradı. Dedi
ki, ‘Bir para topladık. Bununla bir konteyner ihti-
yacını karşılamak istiyoruz o bölgede.’ Dedim,
‘Başkanım konteyner ihtiyacı var, tamam ama
biz zaten konteyner ve çadır sirkülasyonu sağlı-
yoruz. Biz, böyle bir hayırlı işe başlıyoruz. Gelin
siz bu temelin ilk harcını atın.’  Dolayısıyla bu-
rada CHP’nin, TBMM 27. döneminin milletve-
killerinin de tek tek aktardıkları bağışları vardır.
Ben diğer kurum ve kuruluşlara teşekkür ettiğim
gibi, o dönemde bu işe katkı sunan milletvekille-
rimize de ayrıca teşekkür ediyorum. Hayırlı bir
işe imza atmış oldular.”

Hatay geçmiş rengine kavuşacak

Hatay Büyükşehir Belediyesi’nin de kısıtlı ola-
naklarına rağmen sürece destek verdiğinin altını
çizen İmamoğlu, şunları söyledi; “Umut ediyo-
ruz ki, Hatay'ı o geçmişteki rengine, ahengine
hep birlikte kavuşturacağız. Evet bu bir zaman
alacak. Bunu bilelim. Bana dertlenen, Başka-
nıma dertlenen, derdini anlatan, bazen bize
kızan, sızlanan bütün vatandaşlarımızın, bütün
dertleri, bütün sızlanmaları, bütün kızgınlıkları
başım üstüne. Biz bunları öyle dinleyeceğiz, öyle
kabul edeceğiz ve ağzımızdan ‘gık’ bile çıkmaya-
cak. Sabırla dinleyeceğiz, sabırla kucaklaşacağız.
Dertleşeceğiz, üzüleceğiz, ağlayacağız ama mil-
letçe ayağa kalkacağız. Türkiye, genelde de bir
ekonomik zorluk, sıkıntı yaşıyor ama buranın

acısıyla kıyaslanmaz. Buradaki insanlarımız, çok
acılarla, belki kendilerini çok dibe vurmuş hisse-
diyorlar. Sevgili Hataylı hemşehrilerim, güzel ev-
latlarımız, güzel kızlarımız, güzel oğullarımız.
Sizlerin yaşam standartlarını biz, milletçe, ora-
dan alıp, tekrar en az bizim seviyemize kadar çı-
kartmadıkça, Allah bizim gözümüze uyku
vermesin, bize huzur vermesin. Hep beraber
bunu ayağa kaldıracağız. Bu, milletimizin, devle-
timizin bütün kurumlarımızın, hepimizin bu böl-
geye borcudur. Bunu başaracağız. Yüreğinizdeki
umut, kalbinizdeki umut, geleceğe dair o iyi dü-
şünceler, asla ve asla azalmasın. Zorlukları yaşı-
yoruz. Bundan sonra bu zorlukların
yaşanmaması adına da yoğun tedbirler almak,
insana değer vermek zorundayız, insanımıza
saygı duymak zorundayız. Bizler, yöneticiliğimizi
ancak bu şekilde olgun bir hale getirebiliriz.”

Kötü sistem bizi bu hale getirdi

Depremde yaşanan kayıpların, geçmişte yaşa-
nan eksiklikler ve hatalardan dolayı arttığına
dikkat çeken İmamoğlu, konuşmasını şu söz-
lerle tamamladı: “Ne yazık ki, kötü sistemin
kurguladığı şehirlerimiz, bizi bu hale getirdi.
Ders çıkartmalıyız. Şehirlerimizin başına bela
açan yöneticiler değil, şehirlerimizin huzurunu
kaçıran yöneticiler değil… Şehir yaşamları, in-

sanları mutsuz etsin
diye oluşturulmadı.
Kentler, insanlara
umut olsun, mut-
luluk olsun diye
oluşturuldu.
Onun için gay-
ret edildi. O ba-
kımdan biz de
kentlerimizin
önünü açan, şe-
hirlerimizin
önünü açan, şehir-
lerimizi kuvvetlendi-
ren, güçlendiren
yöneticiler olmak zorundayız.
O bakımdan bu süreçte gündelik si-
yasi çatışmaların dışına iterek, hizmetlerimizi
yaparak, dertleşerek, konuşarak, aynı masada
durarak… Devletin her kademesi, hiçbir seçil-
miş ya da devletin hiçbir bürokrasisi, valisinden
cumhurbaşkanına, genel müdüründen baka-
nına, fark etmiyor; bu konuda afra tafra yap-
maz. Bir araya geleceğiz. Milletin parasını
yönetiyoruz. Bizler, sizlerin parasıyla sizlere ha-
yırlı işler var etme çabasındayız. Kimse cebin-
den parayla bu konutları yapmıyor,
yapmayacak. Milletin parasıyla yapacak. Onun

için en kalitelisini en ucuza, en hızlı, en
nitelikli şehirler kurma adına yapacağız.
Lütuf değil. Bu paralar yine sizin cebi-
nizden çıkacak. Hepimizin cebinden çı-

kacak. Bu bağlamda, iyi
yöneticiler olmak zorunda-
yız. Tarih yazmak 
zorundayız.”

Evlatlarımıza umut
aşılamalıyız

“Muhalefeti yok, iktidarı
yok bu işin. Efendim, bu-
rada iktidar Cumhuriyet
Halk Partisi. Bir başka şe-
hirde iktidar X parti, Y
parti. Malatya'sı, Elazığ’ı,

Osmaniye'si, Hatay'ı, İstanbul'u
yok bu işin. Bir aradayız.

Benim insanım kardeşim.
Başka parti purti işi olmaz
bu işte. O bakımdan mese-
leyi bu şekilde ele almalı-
yız. Ve ona göre bu
yaraları sarmalı, milletimi-
zin evlatlarına, çocuklarına

kızlarımıza, oğullarımıza,
gençlerimize umut aşılamalı-

yız. Geleceğimizi teminat al-
tına almalıyız. Deprem meselesi,

beka meselesidir. İnşallah daha
fazla acı yaşamadan, başta İstanbul

olmak üzere, diğer şehirlerimizde de aynı anla-
yışla, aynı seferberlik duygusuyla, kötü dille
değil, kendi işaretiyle, kendi talimatıyla manşet
atan gazeteler, televizyonlar üzerinden değil, bu
işi samimi bir şekilde masada konuşarak, tartı-
şarak çözüm bulduğumuzu, umut ederiz hep
birlikte birbirimize yaşatırız. Ve insanımızı
mutlu ederiz. Temennim ve duam budur. Hem
dua ediyor hem çok çalışıyoruz. Allah, bizi size
mahcup etmesin. Gerçekten depremde canı
yanan hiçbir insanımıza, Allah, bizi mahcup et-
mesin. En büyük sorumluluğumuz onlaradır.”

İBB, 6 Şubat Kahramanmaraş 
depremlerinde felaketi yaşayan

Hatay’da 201’i konut ve 21’i ticari
olmak üzere, toplam 222 birimden

oluşan ‘KİPTAŞ Antakya Geçici
Barınma Alanı’nı hizmete açtı.
İmamoğlu, “Ne yazık ki, kötü 

sistemin kurguladığı şehirlerimiz,
bizi bu hale getirdi. Ders

çıkartmalıyız. Biz de kentlerimizin
önünü açan, şehirlerimizin önünü
açan, şehirlerimizi kuvvetlendiren,

güçlendiren yöneticiler olmak
zorundayız” dedi

30 ağustos 
Türk milletinin ve 

İslam dünyasının son 
ordusunun büyük ve 

şanlı zaferidir!
Aziz milletimizin 

30 Ağustos Zafer Bayramı’nı
yürekten kutluyor, başta

Başkomutanımız Mareşal
Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşları olmak
üzere, kahraman şehit ve 

gazilerimizi minnetle
anıyoruz.

İBB Meclisi’nden 12 nisan’da geçen karar
uyarınca, İmamoğlu ve Hatay Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Lütfü Savaş arasında protokol
imzalanmıştı. 21 nisan’da, antakya’daki İBB
afet Koordinasyon Merkezi’nde imzalanan
protokol uyarınca; İBB’nin depremlerle sarsı-
lan Hatay’da yaklaşık 1000 kişinin yaşayabi-
leceği geçici konutlar yapması, içme suyu,
kanalizasyon ve elektrik altyapısını onarması
kayıt altına alınmıştı. İBB Meclisi’nin oy birli-
ğiyle aldığı kararla, tüm bu çalışmalar için
Hatay Büyükşehir Belediyesi’ne 62,5 milyon
liralık nakdi yardım yapılması karara bağlan-
mıştı. Önceki dönemde TBMM çatısı altında
görev yapan CHP milletvekilleri de projeye
maddi katkıda bulunmuştu. antakya Geçici
Barınma alanı, 201 konut ile 21 ticari olmak
üzere 222 birimden oluşuyor. Geçici barınma
alanı içerisinde; kreş, yaşlı bakım merkezi,
kütüphane, sağlık merkezi, çocuk oyun alanı,
basketbol ve voleybol sahası, idari alanın
yanı sıra buradaki esnafın da hizmet vereceği
köy kahvesi, kırtasiye, tuhafiye, terzi, zücca-
ciye, lostra, pasta, fırın, manav, market,
kasap, berber, kuaför, kütüphane, kitap kafe
ve çamaşırhane gibi ticari birimler bulunuyor.

İBB Meclisi de
onay verdİ

Şehırlerımızı
güçlendırelım



İ stanbul İl Kültür ve Turizm Müdür-
lüğü verilerine göre, İstanbul’a
2022’nin 7 aylık döneminde 8 milyon

514 bin 806 yabancı turist geldi. Turist sayısı
bu yılın aynı döneminde yüzde 15 artarak 9
milyon 776 bin 635 oldu. Geçen yıl tem-
muzda 1 milyon 759 bin 506 yabancı turis-
tin ziyaret ettiği kent, bu temmuzda 1
milyon 873 bin 97 yabancı turisti ağırladı.
Böylece temmuzda gelen yabancı turist sa-
yısı geçen yıla göre yaklaşık yüzde 6 arttı.
Verilere göre, bu yılın temmuzundan sonra
İstanbul’a en çok turist 2022’nin aynı ayında
geldi.

Sayılar artıyor

İstanbul’a temmuzda 1 milyon 823 bin 416
kişi hava yoluyla 49 bin 681 kişi ise deniz
yoluyla ulaşım sağladı. Geçen senenin aynı
dönemine göre, kente hava yoluyla gelenler
yüzde 5, deniz yoluyla gelenler ise yüzde 72
arttı. Bu yılın temmuzunda Atatürk Havali-
manı’ndan 1642, Sabiha Gökçen Havali-
manı’ndan 517 bin 429, İstanbul
Havalimanı’ndan 1 milyon 304 bin 345
yolcu giriş yaptı. Kente, deniz yoluyla Tuzla
Limanı’ndan 1846, Karaköy Limanı’ndan
42 bin 520, Sarayburnu Limanı’ndan 2 bin
926, Zeytinburnu Limanı’ndan 1719, Am-
barlı Limanı’ndan 361, Haydarpaşa Lima-
nı’ndan 240, Marmara Limanı’ndan 39,
Pendik Limanı’ndan da 30 yabancı ziyaretçi
geldi.Hava yoluyla gelen turistlerin yüzde
71,53’ü İstanbul Havalimanı’nı, yüzde
28,38’i Sabiha Gökçen Havalimanı’nı 
kullandı.

Ruslar Temmuz'da ilk sırada

Ruslar, temmuzda İstanbul’a gelen 185 bin
636 turistle geçen ay olduğu gibi ilk sırada
yer aldı.Rusya’yı 135 bin 568 turistle Al-
manya, 135 bin 96 kişiyle Suudi Arabistan,
105 bin 41 ziyaretçiyle ABD, 97 bin 352 tu-

ristle İran, 69 bin 263 kişiyle Fransa, 69 bin
6 turistle İngiltere, 51 bin 257 kişiyle Irak, 45
bin 854 ziyaretçiyle Kuveyt, 45 bin 257 ki-
şiyle İsrail, 44 bin 273 turistle Hollanda
takip etti. İstanbul’u temmuzda ziyaret
edenlerin yüzde 9,91’i Rusya’dan, yüzde
7,24’ü Almanya’dan, yüzde 7,21’i Suudi
Arabistan’dan, yüzde 5,61’i ABD’den,
yüzde 5,20’si İran’dan, yüzde 3,70’i
Fransa’dan, yüzde 3,68’i İngiltere’den (Bir-
leşik Krallık), yüzde 2,74’ü de Irak’tan ger-
çekleşti. Temmuzda 196 ülkeden turist gelen
kenti, Solomon Adaları, Kuzey Kore ve
Papua Yeni Gine’den birer, Laos ve Doğu
Timor’dan 2 kişi ziyaret etti.

Her 3 turistten 1'i İstanbul'da

Yılın 7 ayında Türkiye’yi ziyaret eden top-
lam 26 milyon 766 bin 240 turistin yaklaşık
3’te 1’ini İstanbul ağırladı. Öte yandan İs-
tanbul’u 2019’un temmuzunda 1 milyon
666 bin 319, 2020’nin temmuzunda 301 bin
930, 2021’in temmuzunda ise 1 milyon 130

bin 999 turist ziyaret etti. Kente son 10 yılda
gelen turist sayısında aylık bazda ilk 10
şöyle: Sıra Aylar Turist sayısı 1. Temmuz
2023 1.873.097 2. Temmuz 2022 1.759.506
3. Temmuz 2019 1.666.319 4. Ağustos 2019

1.540.120 5. Temmuz 2018 1.502.397 6.
Haziran 2022 1.470.586 7. Mayıs 2022
1.402.366 8. Temmuz 2015 1.400.183 9.
Ağustos 2018 1.391.036 10. Haziran 2019
1.361.302 HABER MERKEZİ
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Tcdd borç batağında

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, Twitter hesabın-
dan ekonomiye dair bir mesaj

paylaştı.Bakan Şimşek, açıklamasında
şunları söyledi: “Bugün Ziraat Bankası li-

derliğinde ihracatçılarımıza ilave 1 mil-
yar dolarlık ihracat kredi paketini dev-
reye sokan bankalarımızı tebrik
ediyorum. Kalıcı refah artışı için ihracatı
önceliklendirmeye devam edeceğiz.

2024 yılında dezenflasyon ve ekonomide
yapısal dönüşüm hız kazanacak. İç tale-
bin yavaşlayacağı bir döneme gireceğiz.
Firmalarımızın üzerine düşen ise ihracatı
önceliklendirmek.” DHA

Hazine’nin Kamu İktisadi Teşebbüsleri’nden
alacakları rekor kırarken sadece TCDD’nin
borcu 7 milyar 412 milyon liraya ulaştı.
TCDD’ye bu yılın ilk 7 ayında ise 
21.6 milyar lira kaynak aktarıldı

İstanbul temmuzda
ağırladığı 1 milyon 873 bin
97 kişi ile son 10 yılın aylık
bazında en yüksek yabancı
turist sayısına ulaştı

ekonomide dönüşüm
hız kazanacak

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre
Kamu İktisadi Teşebbüsleri'nin (KİT) borçları
gün geçtikçe katlanıyor. KİT'lerin vadesi geç-

miş 3 milyar 135 milyon lira ve henüz vadesi gelmeyen 5
milyar 450 milyon lira olmak üzere toplam 8 milyar 585
milyon lira devlete borcu bulunurken sadece Türkiye
Cumhuriyeti Devlet Demiryolları'nın (TCDD) borcu ise
7 milyar 412 milyon liraya çıktı. TCDD'ye bu yılın ilk 7
ayında ise bütçeden 21 milyar 648 milyon lira kaynak ak-
tarıldı. TCDD'nin 2016 yılında Hazine'ye olan borcu 1
milyar 600 milyon lira düzeyindeydi. Devreye Yap-İşlet-
Devret modeli girdi. 29 Ekim 2016'da açılışı yapılan An-
kara Yüksek Hızlı Tren Garı'nın işletmesi yolcu garantili
olarak 20 yıllığına Cengiz-Kolin-Limak ortaklığına ve-
rildi. Ortaklık garın ticari alanları, otopark, otel ve ofis
alanları da olmak üzere toplam 50 bin 644 metrekarelik
bölümünü de işletiyor. Tüm bu alanların geliri 20 yıl bo-
yunca 3 firmanın olacak.

TCDD kiracı oldu

Tren Garı'nın üçüncü katına TCDD Yolcu Dairesi, dör-
düncü katına ise TCDD Eğitim Dairesi taşındı ve TCDD
kiracı oldu. Tutmayan yolcu garantileri için ise 2016-2022
döneminde 40 milyon dolar ödeme yapıldı.

Bitmeyen YHT için kredi

Temeli 2012 yılında atılan ve bitiş tarihi önce 2019, sonra
2020 yılı olarak açıklanan Ankara-İzmir Yüksek Hızlı
Tren (YHT) Projesi için borçlanma yoluna gidildi. Bu-
güne kadar ancak yarısı tamamlanabilen proje için İngil-
tere'den 2.45 milyar liralık finansman kredisi sağlandı.
HABER MERKEZİ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda
“Kalıcı refah artışı için ihracatı önceliklendirmeye devam edeceğiz. 2024 yılında
dezenflasyon ve ekonomide yapısal dönüşüm hız kazanacak” dedi

ISTANBUL TURIST
REKORU KIRDI!
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BAYRAMINIZ
KUTLU OLSUN

Enis AvşAr
ÇORBACI ADEN 

Kararlılık içinde
yola devam!
TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan'dan geçen haftaki şahin faiz artırımı
sonrası yeni açıklamalar geldi. Kuyumculuk sektörü temsilcileri ile bir
araya geldiği toplantıda konuşan Erkan ayrıca, altın ithalatına getirilen
kota uygulamasının sektörde yarattığı rahatsızlıkları da dinledi

Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) Baş-
kanı Hafize Gaye Erkan,

“2024’te dezenflasyonun sürdürülebilir
şekilde başlamasını sağlayacak zemini
oluşturmak için Enflasyon Raporu top-
lantımızda kamuoyuyla paylaştığımız yol
haritamızı kademeli ve kararlı adımlarla
uygulamaya devam ediyoruz” dedi. Mü-
cevher İhracatçıları Birliği’nden (MİB)
yapılan açıklamaya göre, MİB Başkanı ve
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Yö-
netim Kurulu Üyesi Burak Yakın ile ku-
yumculuk sektörünün liderleri, Hazine ve
Maliye Bakan Yardımcısı Osman Çelik
ve TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan ile
Ankara’da bir araya geldi. Hazine ve Ma-
liye Bakan Yardımcısı Çelik ve TCMB
Başkanı Erkan, toplantıda sektör temsil-
cilerinin sorunlarını dinledi. Açıklamada
görüşlerine yer verilen Hazine ve Maliye
Bakan Yardımcısı Osman Çelik, hükü-
met olarak makro dengeleri tesis etmekle
işe başladıklarını ve ön-
lemlerin reel sektör üze-
rindeki yan etkilerini
titizlikle takip edip gerekli
önlemleri alarak ilgili sek-
törlerin ihracattaki reka-
betçi güçlerini geliştirmek
istediklerini kaydetti.
TCMB Başkanı Hafize
Gaye Erkan da “2024 yı-
lında dezenflasyonun
sürdürülebilir şekilde

başlamasını sağlayacak zemini oluştur-
mak için Enflasyon Raporu toplantı-
mızda kamuoyuyla paylaştığımız yol
haritamızı kademeli ve kararlı adımlarla
uygulamaya devam ediyoruz” ifadesini
kullandı.

Politika faizi yükseltilmişti

TCMB Para Politikası Kurulu (PPK),
Erkan’ın TCMB Başkanlığı’na atanması-
nın ardından 3 toplantıda politika faizi
olan bir hafta vadeli repo ihale faiz ora-
nını yüzde 8,5’ten yüzde 25’e yükseltti.
PPK karar metinlerinde, kademeli ve ka-
rarlı parasal sıkılaştırma mesajları yer
alırken, TCMB Başkanı Erkan, 27 Tem-
muz’daki Enflasyon Raporu Bilgilen-
dirme Toplantısı’nda, “Güçlü bir parasal
sıkılaştırma sürecini haziran ayında baş-
lattık. Bu sürecin kademeli, dengeli ve is-
tikrarlı olacağını vurguladık.” ifadesini
kullanmıştı. Para Politikası Kurulu’nun
20 Temmuz 2023 ve 24 Ağustos 2023 ta-

rihli kararında, makro fi-
nansal istikrarı
güçlendirecek ve piyasa me-
kanizmalarının işlevselliğini
artıracak sadeleşme süreci-
nin kademeli olarak devam
edeceği belirtilerek, parasal
sıkılaştırma sürecini destek-
leyecek seçici kredi ve mik-
tarsal sıkılaştırma kararları
alındığı kaydedildi.
HABER MERKEZİ

Bağcılar’da 
Bir ilk olacak
Bağcılar Belediyesi, İstanbul Fuar 
Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan Türkiye-
Orta Doğu ve Afrika Ülkeleri Karma Ticaret
Fuarı (TRADE'F-2023)’te yer alacak

Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Türkiye-Or-
tadoğu ve Afrika Ülkeleri Karma Ticaret Fuarı
(TRADE'F) 31 Ağustos-3 Eylül 2023 tarihle-

rinde İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilecek. Tu-
rizm, ahşap, bilişim, çevre, enerji, elektrik, gıda, inşaat,
makine, maden, mimarlık, otomotiv, plastik, sağlık, tarım
ve tekstil sektöründeki firmaların yanı sıra, kamu kurum-
ları, üniversiteler, ticaret odaları ile yerli yabancı katılımcı
ve ziyaretçileri ağırlayacak.

Bağcılar'ın iş hacmi büyüyecek

Fuar için Bağcılar’ın ekonomi potansiyelini anlatan
Türkçe ve İngilizce rehber hazırladıklarını ifade eden
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, “Dünya
ekonomisinin küreselleşmesiyle birlikte artık pazar kav-
ramı da küresel boyuta ulaştı. Bağcılarlı iş adamları ile
uluslararası iş adamlarını bir araya getirerek Bağcılar'daki
iş hacmini daha da geliştirmek istiyoruz. Bağcılar, sağlık-
tan turizme ve tekstile kadar birçok sektörde gerek ilçe
ekonomisine gerekse ülke ekonomisine katkı sağlıyor.
Böyle bir organizasyona katılmaktan dolayı çok mutlu-
yuz. Başta Bağcılarlılar olmak üzere tüm vatandaşları
TRADEF 2023'e davet ediyorum” diye konuştu. DHA



30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101.
yıldönümünü  kutluyoruz büyük
bir coşkuyla. 26 Ağustos

1071’deki Malazgirt Zaferi ile 26 Ağustos
1922’deki Büyük Taarruz’u karşı karşıya ge-
tirmek isteyenlere; ilkini kutlarken, ikincisini
geçiştirenlere; “Keşke Yunan galip gelseydi”
diyenlere; Atatürk’e beddua edenlere; Cumhu-
riyeti “parantez”, “reklam arası” olarak gö-
renlere kulak asmayacağız. Atatürk’ü, Kuvayi
Milliyecileri, Milli Mücadele kahramanlarını,
şehitleri, gazileri, Cumhuriyete kanat geren-
leri, eli öpülesi vazife kuşağını anacağız ve se-
lamlayacağız bir kez daha. Askeri boyutu
yanında, siyasi ve tarihi açıdan da değerli 30
Ağustos. Hem bizim hem tüm ezilen ulusların,
Mustafa Kemal Paşa’nın deyimiyle “mazlum

milletlerin”, emperyalizmi, uzantılarını, işbir-
likçilerini yenebileceğini göstermesi açısından
çok önemli. İstiklal Harbi’nin kesin askeri za-
ferinin tarihi. O kutsal ve ulusal savaşın doğru-
luğunu, haklılığını, meşruluğunu ve
zorunluluğunu Anadolu hareketinin ve Cumhu-
riyet devriminin en kararlı savunucularından,
en keskin kalemlerinden Falih Rıfkı Atay,
Temmuz 1921’de Akşam gazetesinde çıkan ve
çok yeri sansürlenen yazısında şöyle anlatıyor:
“Anadolu Harbi, hürriyet ihtilali olduğu için
dünyanın en yüksek ideallerinden biri olduğu
kadar, nefs koruma dediğimiz en ilkel, en basit
ihtiyaçtan doğduğu için de aklı her türlü tar-
tışmalardan alıkoyan bir zorunluluktur. Çünkü
sade düşmana karşı vatanı değil, katile karşı
canımızı koruyoruz!”

Büyük Zafer’in büyük anlamı

30 Ağustos; bizim için vatan sevgisini, kah-
ramanlığı, kararlılığı, fedakârlığı, vazife na-
musunu simgeliyor. Vatana ve millete
adanmışlığı öğreniyoruz 30 Ağustos’ta. Söz,

namus ve vazife uğruna, dev ve
devrimci şairimiz Nâzım Hik-
met’in Kuvayi Milliye Desta-
nı’nda yazdığı gibi, “bir müthiş
ve mukaddes macerada, ön safta,
en ön sırada, şahlanıp ölebilmeyi”
öğreniyoruz.30 Ağustos; Yunan İz-
mir’i işgal ettiğinde Hasan Tahsin ol-
mayı, Sivas Kongresi’nde Tıbbiyeli
Hikmet olmayı, Büyük Taarruz’da Albay
Reşat olmayı öğretiyor bize. Anasını baba-
sını, çoluğunu çocuğunu, eşini dostunu, evini
barkını bırakıp, cepheye koşmayı öğreniyoruz
30 Ağustos’ta. Hastayken, yaralıyken revirden
kaçıp, talebeyken okuldan kaçıp, cephede
Mustafa Kemal’in askeri olmayı öğreniyoruz.   

30 Ağustos bize 
ahlakı dürürtlüğü öğretiyor

Askerlikten kaçmanın; vergi kaçırmanın
veya vergiden kaçınmanın; her devrin adamı
olmanın; gelenin gözüne girmek için gidene
sövmenin; rüşveti hediye diye kabul etmenin;

baş-
kasının
hakkını yemenin;
torpilin, iltimasın, adam kayırmanın hayli
yaygın olduğu ülkemizde ve günümüzde, 30
Ağustos bize dürüstlüğü, ahlakı, fazileti öğre-
tiyor. Kısacası Büyük Zafer, sadece askeri, ta-
rihi, siyasi yönleriyle değil; değerleriyle,
ilkeleriyle, öğrettikleriyle de önemli. O yüz-
den, senede bir gün hatırlanması değil, daima

üzerinde düşünülmesi ve tüm yönleriyle
kavranması gerekiyor.    

Savaş demokrasisi ve 
savaş diplomasisi

Kurtuluş Savaşımı-
zın en önemli evrele-

rinden olan Büyük
Zafer’in 101. yı-
lını kutluyoruz.
Büyük önderi-
miz Gazi Mus-
tafa Kemal
Atatürk’ün as-
keri, siyasi,
diplomatik
dehasının bü-
yüklüğünü bir
kez daha kav-
radık. Yerel-
den,

bölgeselden ulu-
sala örgütlenen

yurtsever teşkilat-
ların, Ankara’da

Meclis çatısı altında
toplanmasıyla Meclis

iradesi, idaresi ve meşrui-
yetiyle yürütülen Kurtuluş

Savaşı’nın haklı, halklı ve katı-
lımcı yönünü yine ve yeniden anımsa-

dık. Atatürk’ün, milleti örgütlerken,
Meclis’i kurarken, orduyu yönetirken, cephe-
deki muharebelerin sonuçlarından, diploma-
side, müzakere masasında nasıl yararlandığını
hatırladık.  Bir kez daha belirtelim, Türk Kur-
tuluş Savaşı ve bu savaşla kurulan Cumhuri-
yet; ideolojik, politik, stratejik ve diplomatik
düzlemde hem bütünsellik içerirler hem de sü-
reklilik. Güç, önce Anadolu’da toplanmıştır.
Yerel kongreler ulusal çapta, tek bir çatı al-
tında bütünleştirilmiştir Sivas Kongresi’nde.
Ardından Ankara’da Meclis açılmıştır. Tarih-
sel bir kırılma noktasında, ulusal, bölgesel, kü-
resel bir altüst oluş döneminde, tarihin en
meşru, onurlu ve destansı bağımsızlık savaşı
verilmiştir. 

Düşmanı yanlızlaştrımanın önemi 

Kurtuluş Savaşı’nın bir de diplomatik yönü
vardır elbette. Afganistan, bizi tanıyan ilk dev-
lettir, SSCB ise ilk büyük devlet. Savaşta, düş-
manı kendi içinde parçalamak, Fransızların ve
İtalyanların, İngilizlerle yaşadıkları çelişkiyi
derinleştirmek, diplomasideki önceliklerimiz
arasında olmuştur. Bunun sonucunda Fransa
ve İtalya, Kemalist hareketle görüşmüş, onu
muhatap almış, onunla anlaşma imzalamıştır.
Hatta Ankara Hükümeti, Fransız ve İtalyan-
lardan silah alabilecek siyasi güce ulaşmıştır.
Türk ordusu da bu güçle, donanımını daha da
pekiştirmiştir. Sonra da Sakarya Meydan Mu-
harebesi’nin ardından savunmaya geçen Yunan
ordusuna yaptığı baskın taarruzla, Anadolu’yu
dar etmiştir.   

Ardından Türk ulusu; gücünü Mustafa
Kemal Paşa ve TBMM’den alan İsmet Pa-
şa’yla Lozan’da, dünyanın en büyük diploma-
tik zaferlerinden birini kazanmıştır. Genç
Türkiye Cumhuriyeti, dünya devletleri ara-
sında eşit, saygın, onurlu yerini almıştır. 

Büyük Zafer’in 101. yılı, henüz savaş cep-
hede devam ederken kazanılan diplomatik ba-
şarılarla da önemlidir, özgündür ve derslerle
doludur. Çünkü askeri zaferler, siyasi ve diplo-
matik zaferlerle taçlandırılmıştır. Mehmetçi-
ğin cesareti, kararlılığı, özverisi ve
kahramanlığı, müzakere masasındaki diplo-
matların elini güçlendirmiştir.  Büyük Zafer’in
101.yılı hepimize kutlu olsun.
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D evletin trafik cezalarının orantısız
bir şekilde artması, uyarıcı levha
bulunmayan yollarda bile kesilen

yüksek miktardaki trafik cezaları, 
kamuoyunun ve halkın tepksini çekmeye
devam ediyor.

Son yıllarda artan trafik cezaları, kamuo-
yunun dikkatini çeken bir konu haline gelmiş

durumda. Trafik cezalarının amacı, trafikte
olası felaketleri en aza indirerek hem sürü-
cüleri hem de yayaları daha dikkatli olmaya
teşvik etmek olarak görülüyor. Ancak, bu du-
rumun ülkemizde devletin kasasını doldur-
maya yönelik bir amaç olduğu ortada .
Ekonomik sorunlar ve devletin motorlu taşıt-
lara yönelik getirdiği gereksiz ve adeta bir

soyguncu niyetiyle getirilmiş olan vergiler
yüzünden bir motorlu taşıt almayı ancak rü-
yasında görebilen vatandaş, araç aldıktan
sonra da yine aynı şekilde bir soyguncu eda-

sıyla getirilen ve durduk yere kesilen trafik
cezalarıya araçlarını gönül rahatlığı ile kul-
lanmayı ancak rüyasında görebiliyor.

Trafik cezalarının artışı, devletin gelir
kaynaklarını yoksullukla savaşan halkın ce-
binden doldurmaya çalıştığını akıllara geti-
riyor. Özellikle ekonomik bir felaketin
yoğun baskısını üzerinde hisseden halk dev-
letin getirmiş olduğu ağır ve sebepsiz trafik
cezalarının altında ezilmeye devam ediyor
devlet ise halkın cebinden alabildiğini alma

peşinde. 
Ancak, devlet yetkilileri ve trafik güvenliği

uzmanları, yürürlüğe konulan trafik cezala-
rının asıl amacının trafik kazalarını ve can
kayıplarını engellemek olduğunu söylemek-
ten vazgeçmiyor ancak bunun sadece lafta
olduğu ortada. Herhangi bir uyarı ve trafik
levhası olmayan yollarda bile araçlara, yer-
siz ve mantık çerçevesinin dışında kesilen bu
ağır cezalar bunun böyle olmadığını bizlere
kanıtlar nitelikte.

Devletten vatandaşa trafik tuzağı
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Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen 12. Kadıköy Karpuz
Festivali, renkli yarışmalar ve dopdolu bir program eşliğinde
gerçekleştirildi. Festivalde konuşan Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, “Üretim bu toprakların olmazsa olmazıdır. Stratejik bir
değere sahip olan tarımsal üretimin sürdürülebilir hale gelmesi de
çiftçilerimizin desteklenmesi ile mümkündür” dedi

T arım Kenti Silivri’de festival heyecanı
tüm hızıyla devam ediyor. Silivri Be-
lediyesi tarafından düzenlenen 12.

Kadıköy Karpuz Festivali büyük bir coşkuyla
gerçekleştirildi. Kadıköy Meydanı’nda yoğun
bir katılımla gerçekleşen festival kapsamında;
hiçbir sulama yapılmadan, Kadıköy’ün ben-
zersiz iklim özellikleriyle yetişen Kadıköy
Karpuzu için En İyi Karpuz Yarışması dü-
zenlendi. Jüri üyeliğini; İlçe Tarım Müdür-
lüğü ziraat mühendisleri Koçali Kayabaş,
Kemal Yılmaz ve Silivri Belediyesi Yüksek
Ziraat Mühendisi Aslı Uçman’ın yaptığı ya-
rışmaya 26 üretici katıldı. Yarışmada birinci
olan Gürkan Yalın tam altın, ikinci Murat
Küsmez yarım altın, üçüncü Fırat Çağlayan
ise çeyrek altın ile ödüllendirildi. Çocukların
katıldığı Karpuz Yeme Yarışması’nda ise bi-
rinci olan Abdurrahman Kırk 1.500 TL’lik
kırtasiye çeki, ikinci Ayaz Arslan 1.000 TL’lik

kırtasiye çeki, üçüncü Osman Karakoç 750
TL’lik hediye çeki almaya hak kazandı. Festi-
valin sahne programlarında Yeni Nesil Halk
Oyunları ekibinin yöresel halk oyunları gös-
terisi büyük beğeni toplarken, ünlü Sanatçı
Nalan en güzel şarkılarıyla Silivrililere coşku
dolu bir gece yaşattı.

Başkanımız herkese destek oluyor

Festivalde konuşma yapan Kadıköy Mahal-
lesi Muhtarı Mehmet Yeniçiftlik, “Belediye
Başkanımız çiftçilerimize saman, gübre, to-
humluk arpa, mısır silajı ve ayçiçek tohumu
gibi birçok destek veriyor. Başkanımız kim-
seyi ayırmadan herkese destek oluyor. Ben de
kendisini bugüne kadar hep destekledim ve
bundan sonra da desteklemeye devam ede-
ceğim.” dedi.

Ağustos ayı milliyetçilik ayı

Festivalde bir konuşma yapan Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, “Kıymetli hem-
şehrilerim, ağustos ayı şanlı bir maziye sahip
olan necip milletimizin yeniden şahlanışına,
bağımsızlık destanlarına, yeni fetihlerine şa-
hitlik eden olaylarla doludur. Türklerin Ana-
dolu’yu yurt edindiği Malazgirt Meydan
Muharebesi, 26 Ağustos 1071 tarihinde ger-
çekleşmiştir. Yine 11 Ağustos 1473’te Otluk-
beli Muharebesi, 23 Ağustos 1515’te
Çaldıran Savaşı, 24 Ağustos 1516’da Merci-
dabık Muharebesi, 29 Ağustos 1526’da
Mohaç Meydan Muharebesi, 23 Ağustos
1921’de Sakarya Meydan Muharebesi ve 26
Ağustos 1922’de Büyük Taarruz zaferi ya-
şanmıştır. Sayısız kahramanlık ve fedakârlık-
larla dolu 30 Ağustos Başkomutanlık
Meydan Muharebesi de aziz milletimizin va-
roluş mücadelesinin tescillendiği destansı bir
gündür. Bu yüzdendir ki ağustos ayı Türk
Milleti için zafer ayı mahiyetindedir. Millet
olarak bu günleri büyük bir gurur ve heye-
canla idrak etmekten kıvanç duyuyoruz. 101
yıl önce Dumlupınar’da sonuçlanan Büyük
Zafer’in yıl dönümünü iftiharla kutluyoruz.
Malazgirt’ten Dumlupınar’a, Sultan Alpars-
lan’dan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e
kadar, canları ve kanları pahasına bizlere bu
toprakları emanet eden tüm devlet büyükleri-
mizi ve şanlı bayrağımıza rengini veren kah-
raman şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Nice
bedeller ödeyerek atalarımızdan yadigâr
kalan bu topraklara sahip çıkmak, hak ettiği
değeri vermek boynumuzun borcudur.
Vatan, millet, ezan ve bayrak için bir an bile
düşünmeden, gözlerini dahi kırpmadan can-
larını feda eden yüzbinlerce şehidimizin aziz
hatıralarını ve Cumhuriyetimizin kazanımla-
rını daima ön planda tutmak en temel vazife-
mizdir.”  ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ
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Festivalin son konuşmasını yapan Silivri
Kaymakamı Tolga Toğan, “Kadıköy’e gel-
diğimizde çalışkan ve üretken gören in-
sanlar gördük. Bu da bizi ziyadesiyle
mutlu etti. Sizler Kadıköy Karpuzunu İstan-
bul’da bir marka haline getirmeyi başardı-
nız. Bu ürünleri yetiştiren eli nasırlı
çiftçilerimize teşekkürü bir borç biliyorum.
Silivri’de belediyemizin ve hükümetimizin
gerçekleştirdiği bir hizmet silsilesi var.
Ben sayamıyorum eminim sizler de saya-
mıyorsunuzdur. Bu hizmetleri de hayatımı-
zın her alanında hissediyoruz.
Övünebileceğimiz bir belediyemiz ve Bele-
diye Başkanımız var. İnşallah bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra da hem
Silivri hem de Kadıköy hizmetlere doya-
cak. Bu organizasyonda emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum.” dedi.
Konuşmaların ardından Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, TFF 1. Amatör lige
yükselen Kadıköyspor'u tebrik ederek
Kulüp Başkanı Oktay Erdem, yönetim ku-
rulu ve futbolcularına plaket takdim etti.
Kulüp Başkanı Oktay Erdem ise kulübe
olan destekleri için Başkan Yılmaz’a
forma takdiminde bulundu.

Övünülecek bir
belediye başkanı
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Uzmanlar, muhtemel bir İstanbul dep-
reminde Bursa, Yalova, Kocaeli, Sakarya,
Tekirdağ, Çanakkale ve Kırklareli illerinin
de etkileneceği uyarısında bulundu. Kırk-
lareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
İnşaat Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Kadir
Kılınç, İnşaat Mühendisleri Odası Çorlu
temsilciliğinde yaptığı açıklamada, muh-
temel bir Marmara depreminde meydana
gelebilecek risklerle ilgili geniş bilgi verdi.
Muhtemel İstanbul depreminde Trak-
ya’nın da etkileneceğini vurgulayan Dr.
Kılınç, Kırklareli ve Tekirdağ’ın da büyük
risk altında olduğunu belirtti.

Deprem öldürmez bina öldürür

Dr. Öğr. Üyesi Kadir Kılınç, "Muhtemel
bir İstanbul depreminde, Bursa, Yalova,
Kocaeli, Sakarya, Tekirdağ, Çanakkale ve
Kırklareli illeri etkilenecektir. Tabii ki,
Kırklareli’nde diri, aktif fay hattı yok ama
özellikle vurguladığım hususlardan, yapı-
sal taşıyıcı sistem kusurlarından dolayı
Kırklareli’nde etkilenecek bina sayısı da
oldukça fazladır. Tekirdağ’da ise çok bina
etkilenecek. Yaklaşık 8 bin binanın etkile-
neceği konuşuluyor. Bu sebepten dolayı
tecrübeli ve alanında uzman akademisyen

olarak lütfen şuna dikkat edelim; deprem
öldürmez bina öldürür" ifadelerini
kullandı.

Etkilenecek bina sayısı çok fazla

Dr. Kılınç, Türkiye’de 2000 yılı öncesi ya-
pılan binaların depreme dayanıklılık testi-
nin mutlaka yapılması gerektiğine dikkat
çekti. Kılınç, "İstanbul’da yaklaşık 2 mil-
yona yakın bina vardır. Özellikle 2000 yılı
öncesinde yapılmış 885 bin bina, gerçek-
ten bakıldığında muhtemel bir İstanbul
depreminde etkilenecek bina sayısı ol-
dukça yüksektir. İstanbul’u depreme di-
rençli hale getirmeliyiz. Bunun için
basitleştirilmiş güçlendirme yönetmenli-
ğini ortaya koymalıyız. Taşıyıcı eleman-
larda, kolonlarda, kireçlerde, mesnet
bölgelerinde, sıklaştırma bölgelerinde
mutlaka etkili sıklaştırması yapılmalıdır.
Ancak bakıldığında çoğu binada bu etkili
sıklaştırmasının yapılmadığını gözlemle-
dik. Mutlaka donatı tarama cihazıyla ya-
pıdaki taşıyıcı elemanlarda donatı tarama
analizlerin yapılıp donatı sıklaştırması ya-
pılıp yapılmadığı belirlenmesi ve donatı
çapının da belirlenmesi gerektiğini düşü-
nüyorum" dedi. HABER MERKEZİ 

Eyüpsultan'dan Çanakkale'ye!
Eyüpsultan Belediyesi tarafından düzenlenen Kültür Gezileri, Mehmetçiğin 
yedi düvele karşı kahramanlık destanı yazdığı, bir devrin kapandığı yeni bir 
devrin başladığı Çanakkale’ye gerçekleştirilen gezi ile başladı

Şehitlik turu ile başlayan Çanak-
kale Gezisi’nde vatandaşlar, kahra-
manlık destanının yazıldığı

Ağadere Kızılay Şehitliği, Kilitbahir Köyü,
Kilitbahir Kalesi, Namazgah Tabyası, Seyit
Onbaşı Anıtı, Mecidiye Tabyası, Şahindere
Şehitliği, Alçıtepe Hilal-i Ahmer Sağlık Mü-
zesi, Şehitler Abidesi, Seddülbahir Köyü, Er-
tuğrul Tabyası, Alçıtepe, 57. Alay Şehitliği,
Mehmetçiğe Saygı Anıtı, Lağımlar, Conkba-
yırı, Atatürk'ün Saatinin Parçalandığı Yer,
Atatürk’ün Gözetleme Yeri ve siperler gibi
mekanları tek tek gezerek yerinde gördü.
Dünya tarihini değiştiren ve tarihe altın harf-
lerle kazınan zaferin kazanıldığı Çanakkale'ye
geziler hafta içi farklı günlerde gerçekleştirile-
cek ve 29 Eylül Cuma günü sona erecek.

Sadece vatandaşlar katılabiliyor

Eyüpsultan Belediyesi’nin Kültür Gezileri’ne
sadece Eyüpsultan'da ikamet eden vatandaş-
lar kayıt yaptırabiliyor. Çanakkale Gezileri

için otobüsler Eyüpsultan Belediyesi Başkan-
lık Binası girişi önünden hareket ediyor.

Herkesin tek bir hakkı var

Herkesin tek bir kere kayıt hakkı olan gezi-
lerde kahvaltı ve akşam yemeği ikramları ya-
pılıyor.Otobüsler sabah 06:00'da Eyüpsultan
Belediyesi Başkanlık Binası önünden hareket
ediyor. Geziye katılacak olan vatandaşların
otobüs kalkış saatinden 30 dakika önce kal-
kış noktasında olması gerekiyor. Akşam da
yine otobüsler Eyüpsultan Belediyesi Baş-
kanlık Binası önüne geliyor.Gezilere kayıtlar
Eyüpsultanlı Mobil Uygulamasından yapılı-
yor.  HABER MERKEZİ

Silivri 
Belediye
Başkanı
Volkan
Yılmaz



2 023-2024 eğitim öğretim yılının baş-
lamasına sayılı günler kaldı. Eğitim İş
sendikasının  araştırmasına göre okula

başlama maliyeti önceki yıla göre yüzde 126
oranında arttı. Yeni dönem için hazırlık yapan
aileler ise kırtasiye malzemeleri, ek kaynak
kitapları, okul kıyafeti, servis hizmeti gibi eği-
tim ihtiyaçlarını nedeniyle büyük bir ekono-
mik yük ile karşı karşıya kaldı.Yeni
eğitim-öğretim yılında okula başlama mali-
yetleri dudak uçuklattı. Araştırmaya göre,
2023-2024 yılı okula başlama maliyetleri or-
talama yüzde 126 oranında yükseldi. Geçtiği-
miz yıl 7 bin TL olan eğitime başlama
maliyeti bu yıl 17 bin TL oldu.  Maaş ve üc-
retlere yönelik iyileştirmeler gerçek enflasyon
oranlarının altında kaldı ancak okul maliyet-
leri piyasa koşullarına göre yükseldi. Ekono-
mik kriz ve yoksulluk ile mücadele eden
veliler ise yeni döneme karşı çaresiz kaldı.

Ana mallarda yüzde 126 zam 

Okul öncesinde geçtiğimiz yıl eğitime

baş-
lama

maliyeti 7
bin 626 TL iken

bu yıl 17 bin 234
TL’ye yükselmiştir. İlk-

okulda ise geçtiğimiz yıl okula baş-
lama maliyeti 12 bin 500 TL iken, bu yıl  en

az 28 bin 295 TL'ye ulaştı. Ortaokulda 13 bin
304 TL olan okula başlama maliyeti bu yıl 30
bin 6 TL’ye, lisede ise geçen yıl 13 bin 717 TL
olan okula başlama maliyeti bu yıl 31 bin TL’ye
ulaşmış durumda.

Kırtasiyede yüzde 318 artış 
Kırtasiyeler, internet alışveriş platformları

ve mağazalardan toplanan fiyatlara göre
kırtasiye ürünlerindeki artış oranı yüzde 92
ile yüzde 318 oranları arasında değişim gös-
terdi. Okul forması fiyatlarında 3 kat, ayak-
kabı fiyatlarında ise 2 kat artış oldu.
Öğrencilerin servis ücretleri de henüz güncel
fiyatlar belirlenmemiş olsa da şubat ayında
servislere yapılan ara zam sonrası akaryakıta
gelen yüzde 180’lik zam nedeniyle en az bu
oranda yükselecek. Çocuklarına nitelikli bir
eğitim olanağı sağlamak için adres bölgesi dı-
şındaki okulların kapısını çalan veliler 20 bin
TL ile 60 bin TL arasında değişen bağış adı
altında kayıt ücretleri ile karşı karşıya kal-
maktadırlar” dediler.

Fatura çocuğa kesilmesin 

Tüm çocuklara nitelikli eğitim olanağı sun-
makla sorumlu olan Milli Eğitim Bakanlığı, az
sayıdaki nitelikli eğitim ortamına sahip okulun
boş kalan kontenjanlarını ticaret ürünü gibi
satmaktadır. Parası olanın nitelikli eğitimi dev-

letten satın aldığı bir gerçek-
likte Anayasamızdaki eğitimin
parasız olduğu temel kuralı da
tamamen boşa çıkarılmıştır.
Milli Eğitim Bakanlığı’nın
geçtiğimiz yıl kamuoyuna her
okula ihtiyacı kadar ödenek
gönderileceğini duyurmasına
rağmen gönderilen ödenekler
okulların ihtiyaç duyduğunun
çok altında kalmıştır. 

Boş kontenjana 
bağış ayrıcalığı

Güvenlik, temizlik, bakım -ona-
rım, personel gibi ihtiyaçlarını karşı-

layamayan okul idareleri boş kalan
kontenjanları bağış adı altındaki kayıt

ücretleri ile satışa çıkarmıştır. Okula baş-
lama maliyeti, kayıt ücretleri ve diğer ma-

liyetler yoksulluğun daha fazla yaygınlaştığı
bu ekonomik kriz ortamı, çocukların okuldan
uzaklaşması ya da açık öğretim programlarına
geçişlere neden olarak örgün eğitimi olumsuz
etkileyecektir. Temel bir insan hakkı olan eği-
tim hakkının güvence altına alınması için Milli
Eğitim Bakanlığı’nca gerici vakıf ve derneklere
aktarılan milyarlarca TL’lik tutarın, aylık geliri
yoksulluk sınırının altında kalan milyonlarca
yoksul aileye eğitime başlama
desteği olarak aktarılması ge-
rekmektedir. Bu koşullar altında
okula başlayan ve aylık geliri
yoksulluk sınırının altında kalan
ailelerin her bir öğrencisi için en
az 30 bin TL eğitime başlama
desteği verilmesi gerekmektedir.
Ekonomik krizin faturasını ço-
cuklarımız ödememelidir. "Araş-
tırmaya göre, ortalama okula
başlama maliyetlerinde yüzde
126 oranında artış olduğu tespit
edildi. Okul öncesinde geçtiğimiz
yıl eğitime başlama maliyeti 7
bin 626 TL iken bu yıl 17 bin
234 TL'ye yükseldi İlkokulda ise
geçtiğimiz yıl okula başlama
maliyeti 12 bin 500 TL iken bu
yıl 28 bin 295 TL'ye ulaşmış du-
rumda. Ortaokulda 13 bin 304
TL olan okula başlama maliyeti
bu yıl 30 bin 6 TL'ye, lisede ise geçen yıl 13 bin
717 TL olan okula başlama maliyeti bu yıl 31
bin TL'ye ulaşmış durumda."

Okul formaları 3 kat zamlandı 

Yaptıkları araştırmanın sonuçlarını aktaran
Eğitim İş Bursa Şubesi Başkanı Yeliz Toy, "Kır-
tasiyeler, internet alışveriş platformları ve ma-
ğazalardan topladığımız fiyatlara göre
kırtasiye ürünlerindeki artış oranı yüzde 92 ile
yüzde 318 oranları arasında değişim göster-

mekte. Okul forması fiyatı 3
kat, ayakkabı fiyatları ise 2
kat artış gösterdi" dedi. Öğ-
rencilerin servis ücretlerinde

henüz güncel fiyatların belirlenmediğini belir-
ten Toy, geçen şubat ayında servislere yapılan
ara zam sonrası akaryakıttaki yüklü artışlar
nedeniyle en az bu oranda zam olacağını dü-
şündüklerini belirtti

Gizli tarifeler devrede

Çocuklarına nitelikli bir eğitim olanağı sağ-
lamak için adres bölgesi dışındaki okulların ka-
pısını çalan velilerin, 20 bin TL ile 60 bin TL
arasında değişen, bağış adı altında kayıt ücret-
leri ile karşı karşıya kalmakta olduğunu da
ifade eden Toy şöyle devam etti: "Tüm çocuk-
lara nitelikli eğitim olanağı sunmakla sorumlu
olan Milli Eğitim Bakanlığı, az sayıdaki nite-
likli eğitim ortamına sahip okulun boş kalan
kontenjanlarını ticaret ürünü gibi satmaktadır.
Parası olanın nitelikli eğitimi devletten satın al-
dığı bir gerçeklikte Anayasamızdaki eğitimin
parasız olduğu temel kuralı da tamamen boşa
çıkarılmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı'nın geçti-
ğimiz yıl kamuoyuna her okula ihtiyacı kadar
ödenek gönderileceğini duyurmasına rağmen
gönderilen ödenekler okulların ihtiyaç duydu-
ğunun çok altında kalmıştır. Güvenlik, temiz-
lik, bakım-onarım, personel gibi ihtiyaçlarını
karşılayamayan okul idareleri boş kalan kon-
tenjanları bağış adı altındaki kayıt ücretleri ile
satışa çıkarmıştır. Okula başlama maliyeti,

kayıt ücretleri ve diğer maliyetler yoksulluğun
daha fazla yaygınlaştığı bu ekonomik kriz or-
tamı, çocukların okuldan uzaklaşması ya da
açık öğretim programlarına geçişlere neden
olarak örgün eğitimi olumsuz etkileyecektir."

Devlet destek vermeli

Eğitim İş Bursa Şube Başkanı Yeliz Toy
son olarak şunları söyledi "Temel bir insan
hakkı olan eğitim hakkının güvence altına
alınması için Milli Eğitim Bakanlığı'nca gerici
vakıf ve derneklere aktarılan milyarlarca
TL'lik tutarın, aylık geliri yoksulluk sınırının
altında kalan milyonlarca yoksul aileye eği-
time başlama desteği olarak aktarılması ge-

rekmektedir. Bu koşullar altında okula başla-
yan ve aylık geliri yoksulluk sınırının altında
kalan ailelerin her bir öğrencisi için en az 30
bin TL eğitime başlama desteği verilmesi ge-
rekmektedir. Ekonomik krizin faturasını ço-
cuklarımız ödememelidi

Okula başlama 
maliyetlerinde korkunç artış

CHP Genel Başkan Yardımcısı Lale Kara-
bıyık, eğitim masraflarında 4 yılda yaşanan
artışı rakamlarla ortaya koydu. Karabıyık,
"Okul öncesi düzeyde okula başlama maliyet-
leri 2019 yılına göre; 2023 yılında yüzde
654,36 oranında artmıştır. İlkokul düzeyinde
okula başlama maliyetleri 2019 yılına göre;
2023 yılında yüzde 493,8 oranında artmıştır"
dedi.

“Okullarımız eğitim 
öğretime hazır mı?”

2023-2024 eğitim-öğretim yılının 11
Eylül tarihinde başlayacağını anımsatan Ka-
rabıyık, “Önceki eğitim-öğretim yıllarında ol-
duğu gibi okullarımız bu eğitim-öğretim
yılında da birçok eksikle açılacak. Öğrencileri-
miz, öğretmenlerimiz ve velilerimiz birçok so-
runla uğraşmak, boğuşmak zorunda kalacak.
Her ne kadar Milli Eğitim Bakanı yeni eğitim
öğretim yılına sorunsuz başlayacağımızı be-
lirtse de gerçekte durum söylendiği gibi değil.
Örneğin 6 Şubat depremini yaşayan illeri-
mizde gerekli tedbirler tam olarak alınmamış-
tır. 11 Eylül tarihinde çocuklarımızı nasıl
ortamların beklediğini birlikte görüp yaşaya-
cağız” ifadelerini kullandı.

Çok zor günler geliyor

Diğer yandan yaşanılan ekonomik krizin en
çok etkilediği alanlardan biri de eğitim oldu.
Okula ulaşmak, okuldaki yaşamı istenilen bi-
çimde sürdürmek, okul sonrasında bir sonraki
güne hazırlanmak, bütün aileler için yüksek
bir maliyete katlanmak anlamına gelmektedir.
Bu maliyet artışından dolayı özel okula çocu-
ğunu gönderen, göndermeyi düşünen velileri-
miz haklı olarak resmi okullara
yönelmektedir. İster özel okullarda olsun, is-
terse resmi okullarda olsun enflasyon nede-

niyle velilerimizi daha zor günler
beklemektedir. 

Araştırmada çıkan acı gerçek 

Okula başlamada ekonomik maliyetin
son 4 yılda geldiği noktayı gözler önüne
sermek için piyasadaki 137 ürünün ger-
çek fiyatları üzerinden yaptılan araş-
tırma dehşete düşürdü. Araştırmada
belirtilen rakamlar içerisinde; okula zo-
runlu alınan bağışlar, sınıfların düzen-
lenmesi için toplanan paralar, velilerin
çocuklarına verdikleri harçlıkların bu-
lunmadığına dikkat çekildi. Zorunlu
bağış adında alınan bu ücretleri de ekle-
diğimizde, özellikle alt ve orta gelir dü-
zeyindeki ailelere, okul giderleri ciddi
bir yük olacaktır.

Artışın rakamlara dökülmesi 

Okul öncesi düzeyde okula başlama
maliyetleri 2019 yılına göre; 2022 yı-

lında yüzde 285,26, 2023 yılında ise yüzde
654,36 oranında artmıştır. İlkokul düzeyinde
okula başlama maliyetleri 2019 yılına göre;
2022 yılında yüzde 316, 2023 yılında ise
yüzde 493,8 oranında artmıştır. Ortaokul dü-
zeyinde okula başlama maliyetleri 2019 yılına
göre; 2022 yılında yüzde 304,1, 2023 yılında
ise yüzde 450,5 oranında artmıştır. Lise düze-
yinde okula başlama maliyetleri 2019 yılına
göre; 2022 yılında yüzde 286,8, 2023 yılında
ise yüzde 486,4 oranında artmıştır. Her yıl ol-
duğu gibi okullarımız yine eğitim öğretim yı-
lına birçok eksik ile başlayacak. Fiziksel
eksikliklerin yanı sıra temizlik, güvenlik per-
soneli gibi eksiklikleri hala devam etmektedir.
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İCRA DAİRESİ
2022/170062 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı gör-

sellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/170062
ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Satışa konu taşınmaz tapuda; İstanbul İli, Arnavutköy İlçesi, Bolluca Mahallesi, Kartaltepe mevki, 355 Ada, 4 par-
sel (155,21 m2 yüzölçümlü) sayısı ile kayıtlı "Arsa" nitelikli ana taşınmaz, halihazırda Arnavutköy İlçesi, Bolluca
Mahallesi, Zeynel Sokak, No:8 Arnavutköy/İSTANBUL adresinde konumludur. Bina ve arsanın 3761/15521 his-
sesi borçlumuz adına kayıtlı olup, işbu hissesi satılacaktır. Arsa nitelikli 355 ada 4 parsel üzerine inşa edilen
binanın, tapu kayıtlarına göre kat irtifakı ve kat mülkiyeti kurulmamış olup taşınmaz müşterek mülkiyet hükümle-
rine tabidir. Yerinde yapılan incelemede; 155,21 m2 yüzölçümlü parsel üzerindeki 8 dış kapı numaralı binanın,
betonarme karkas yapı tarzında, bitişik yapı nizamında Zemin+3 normal katlı, 2.Sınıf malzeme ve işçilik kalitesi
ile inşa edildiği görülmüştür. Borçlu adına kayıtlı 3761/15521 hissenin 1.375.000,00 TL değerinde olabileceği
sonuç ve kanaatine varılmıştır.
Adresi : Bolluca Mahallesi, Zeynel Sokak, No:8 Arnavutköy/İSTANBUL
Yüzölçümü : 155,21 m2 
Satılacak Hisse : 3761/15521
İmar Durumu : 14.06.2010 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Arnavutköy Merkez ve Çevresi Uygulama 

İmar Planında   E: 1.10 Hmax: 4 kat KONUT ALANI içerisinde kalmaktadır.   
Kıymeti : 1.375.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Tapuda kaydındaki gibidir.  
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 22/09/2023 - 10:03
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 29/09/2023 - 10:03

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/10/2023 - 10:03
2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 27/10/2023 - 10:03

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1883703)

Örnek No:55*

EYLUL AYI 
DERT AYI! 

Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

* Kadrolu yardımcı hizmetli ve güvenlik görevlisi ataması
yapılmamıştır. Yaklaşık 63 bin güvenlik, 105 bin de temizlik
görevlisine ihtiyaç bulunmaktadır. Yeteri kadar öğretmen ata-
ması yapılmamıştır. Önceki öğretim yılında 90 binin üzerinde
ücretli öğretmen çalıştırıldığı düşünülürse en az 100 bin öğ-
retmen ataması yapılmadığı takdirde öğrenciler öğretmensiz,
öğretmenler öğrencisiz kalacağı ortadadır. Yapılan 45 bin
atama, emekli olup sistem dışına çıkanlar düşünüldüğünde
ihtiyaç duyulan öğretmenin yarısı bile değildir. Dolayısıyla
öğretmen açığı yine ücretli öğretmenlik sistemi ile kapatıl-
maya çalışılacaktır.

* Öte yandan eğitim iş görenleri ciddi oranda mali zorluk
çekmektedir. 25 yıllık bir öğretmen 25.154 lira maaş almakta-
dır. Bu nedenle eğitim öğretime hazırlık ödeneği en az bir
maaş tutarında ödenmeli ve en düşük öğretmen maaşı yok-
sulluk sınırının üzerinde olmalıdır.

* Okul bütçeleri oluşturulmadığı sürece velilerden para
toplanmaya devam edilecektir. Okula başlama maliyetleri bu
kadar artmış iken velilerin üzerinden mali yükün alınabilmesi
ancak okul bütçelerinin oluşturulmasıyla mümkün

olacaktır.Öğrenci başına 500 lira
* Zorunlu eğitim kapsamında, devlet okullarında örgün eği-

tim içerisinde 15.189.878 öğrenci bulunuyor. MEB’in bütçesi
435 milyar liradır. Okullara her eğitim öğretim yılının başında
eğitim öğretime hazırlık amacı ile öğrenci başına en az 500
lira bütçe gönderilmelidir. Öğrenci başına 500 lira gönderildiği
takdirde MEB’in bütçesinin sadece 7,5 milyar lirası (yüzde
1,72) kullanılmış olacaktır.

* Önceki Milli Eğitim Bakanı, okullara bütçe gönderildiğini
ifade etmiştir. Oysa MEB tarafından sadece liselere bütçe
gönderilmekte,  İlk ve ortaokulların ise sadece elektrik, su ve
ısınma giderleri karşılanmaktadır. Bu yıl ilk ve ortaokullara
da kısmen bütçe aktarılmıştır. Ancak 1.000 öğrencisi olan bir
okula gönderilen 4.500 lira, ihtiyaçları karşılamaktan çok
uzak kalmıştır. 1.000 öğrencisi olan okulların en az 5-6 temiz-
lik görevlisi ihtiyacı bulunmaktadır. Bu okulların sadece altı
temizlik personeli için aylık yaklaşık 80 bin lira ödeme yaptı-
ğını düşündüğümüzde merkezi bütçeden aktarılan kaynak ile
okulların temizlenmesi dahi mümkün değildir.

* Yaşanan hayat pahalılığı öğrencilerin kullandıkları malze-
melere de yansımış, geçen yıllara
oranla bütün malzemelerde büyük
bir artış olmuştur. Asgari ücretle ha-
yatını devam ettiren bir aile, ilkokula
başlayan çocuğu için, bir aylık maa-
şından fazlasını, en düşük maaş alan
memur ise maaşının yarısını okul
masrafı olarak harcamak zorundadır.

* Sonuç olarak anayasanın
42'nci maddesine göre, temel eği-
tim, tüm vatandaşlarımıza eşit ve
parasızdır. Bu nedenle devlet, ço-
cuklarımızın eşit koşullarda eğitim
almalarını sağlamak zorundadır. Ve-
lilerin eğitim harcamaları göster-
mektedir ki devlet okullarında bu
sağlanamamaktadır. Bu nedenle de
okullarımız toplumdaki bütün eşit-
sizlikleri yansıtan kurumlar haline
dönüşmüştür.”

Ücretli öğretmenlik
ücretli kölelik gibi



Y aratıcı fikirlerin kişinin zihninde aniden belirme-
yeceğini belirten uzmanlar, fikre
karşı farkındalığın olması ge-

rektiğini ifade ediyor. Yaratıcı kişi-
lerin zihinlerine inen ilhamların
öncesinde hazırlık yapmış ol-
duklarına dikkat çeken Nöroloji
Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tar-
lacı, “Önce uğraşırsın, bilinçli
olarak içselleştirirsin, sonra da
kuluçkaya bırakırsın. Bilincin de-
rinliklerinde kendi kendine pişmeye
devam eder ve bir gün beklenmedik
bir şekilde fikir zihninizin içine iner.” dedi.
Herkesin yaratıcı olamayacağının altını çizen Tarlacı,
yaratıcı kişilerin dayatılan kuralları sevmeyen, normal
ve normal olmayan arasındaki sınırlarda dolaşmayı
seven, mistik eğilimleri olan ve bu yüzden genellikle
toplumda reddedilen kişiler olduğunu vurguladı. Üskü-
dar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Nöroloji
Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tarlacı yaratıcılık ve yaratıcı
kişilik özelliklerine dair açıklamalarda bulundu.

Aynı yaratıcılık mümkün olabilir

Bilim insanlarının da çok iyi bildiği gibi, belli zamanla-
rın ‘zamanın ruhu’ denilen özelliği itibariyle farklı kişi-
lerin zihnine aynı yaratıcılıkların düşebildiğini ifade
eden Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Hani
eskiden derlerdi ya piramitleri Mısırlılar da Mayalar da
yapmış. Güney Asya’da da yapılmış ve Mısırlılarla Ma-
yaların birbirinden haberi yok mesela. Ama aynı dö-
nemlerde aynı yaratıcılığı kullanmışlar. Bilim insanları
da genelde bir keşif yaptıkları zaman bunu bir an önce
yayınlamak ve dünyaya duyurmak isterler çünkü bir iki
ay içerisinde başkaları da benzer keşifleri yapabiliyor.
Sanki evrensel bir kolektif bilinç bağlantısı varmış gibi
bir sezgisel durum oluyor.” dedi.

Herkes birbirine bağlı sayılır

Bu durumun, zamanın ruhu denen şeyin kıvamına gel-
mesi ile veya birçok insanın aynı şeylerle uğraşmasın-
dan kaynaklanıyor olabileceğine değinen Tarlacı, “Belki
de daha geniş bilmediğimiz derin bir bağlantısı da ola-
bilir yaratıcılıkla. Jung’un bakış açısı ‘Kolektif Bilinç-
altı’na göre; aslında hepimizin zihninin ve bilincin
derinliklerinde birbirimize bir şekilde bağımız var. Bu
bağ ortak sembolleri kullanmamızı sağlıyor, ortak rüya-
ları görmemizi sağlıyor. Farklı toplumlarda da aynı yo-
rumlanan benzer rüyalar var. Örneğin dev ağaç
görmeler yeniden başlangıcın ve kuruluşun sembolü
oluyor gibi. Ama bu tamamen arka planı kanıtlanma-
mış klasik bakış açısıdır. Fizikle ya da kuantum fiziği ile
bakarsak evrende her şey aşağı yukarı birbirine bağlı.
Çünkü yedi milyar yıl önce zaten hepimiz toplu iğne
başı büyüklüğündeki bir alanın içerisinde, uzayın içeri-
sinde zamansız mekânsız olarak bir aradaydık. Dış
dünyada gördüğümüz her şey evren ya da birçok şey
bir aradaydı. Bir bağlantımız var, tabii bir başlangıç

da.” şeklinde konuştu. 

Yaratıcı bir fikir aniden gelmez

Bütün yaratıcı kişilerdeki ilhamsal algının, aslında
müzisyenlerin, büyük bestecilerin, yazarların ve
diğerlerinin kendilerinden de fark ettikleri bir şey
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Sultan Tarlacı,
“Bir anda kafanızın içine inen bir şeyi daha
sonra anlaşılabilecek şekilde parçalara ayırarak
ifade etmeniz gerekiyor. Ancak biz bekleyelim de

kafamızın içine bir fikir insin gibi bir şey olmaz. O
fikre bir farkındalığınızın olması ve bunun orijinal

bir şey olduğunun farkında olmanız gerekiyor. Ge-
nelde yaratıcı kişilerin zihnine inen bu ilhamlar, daha
öncesinde zaten hazırlıklar yapmışlardır. Bir gün o kı-
vamına ulaşınca da insanın zihnine bir bütün olarak
iniyor. Yani önce uğraşırsın onu içselleştirirsin bilinçli
olarak, sonra onu sanki unutmuş gibi olursun yani ku-
luçkaya bırakırsın. Bilincin derinliklerinde kendi ken-
dine pişmeye devam ediyordur. Sonra bir gün
beklenmedik bir şe-
kilde fikir zihninizin
içine iner.” dedi.
Bunun biraz sağ ve sol
beyinle de alakalı ol-
duğunu sözlerine ekle-
yen Tarlacı, “Sağ beyin
bilgiye bütün olarak
hakimdir. Daha bü-
tünsel ele alıyor. Ama
sağ beynin dili olma-
dığı için onu daha çok
çizerek sembolik anlatır. Sembolik anlattığı için o bü-
tünsel bilginin eğer biz bunu yazacaksak çizeceksek no-
taya çevireceksek, sağ beynimizden sol beyne gitmesi
lazım. Fakat burada genelde bilgi kayıpları olur. Bazen
olur ya bir şey hissedersiniz yani kafanızdaki sorunun
cevabı vardır. Bir aydınlanma olur bir anda, fakat onu
konuşma ve ifade etme kısmında yetersizliğinizi kendi-
niz fark edersiniz. İlhamı bazen günlük ifadelerle dile
dökmek imkansız olabiliyor. O zaman yeni kelimeler
icat edebiliyorsunuz zihninizdeki bütünselliği anlatabil-
mek için.” açıklamasını yaptı.

Yaratıcılıkta büyük bağlantı var

“Sonuçta sezgi bilim, nöroloji ya da sinir olarak bakıl-
dığı zaman yokluktan gelen bir bilgi değildir.” diyen
Tarlacı, aslında bilinç dışı bilgi işleminin bir ürünü ol-
duğunu söyledi. Tarlacı şöyle devam etti: “Hiçbir şey
yapmayıp bana ilham gelecek diye beklemek olmaz.
Sezgi, işleyen bir beyinde anlam kazanır. Orada ortaya
çıkar. Sezgi ve yaratıcılık arasında çok büyük bir bağ-
lantı var. Ama bu olmayan bir yerden gelen bir bilgi
değil. Ama o bilgiyi de fark etmek için hazır ve işleyen
bir beyin olmak gerekiyor. Bugün zihnimizde yüz yıl
sonraki bir teknoloji düşebiliriz ama bunu anlamak, yo-
rumlamak için bir zekaya ön hazırlığa sahip olmamız
gerekiyor.”  HABER MERKEZİ
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İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü Muhtelif Birimlere Ait Yangın Algılama ve Alarm Sistemlerinin 2024 Yılı Periyodik
Bakım ve Onarımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/868956
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : ISTANBUL ÜNIVERSITESI REKTÖRLÜGÜ IDARI VE MALI ISLER 

DAIRE BASKANLIGI 16 Mart Sehitleri Caddesi 2/4 34116 
Beyazıt FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124400000 - 2124400032
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü Muhtelif Birimlere Ait Yangın Algılama 

ve Alarm Sistemlerinin 2024 Yılı Periyodik Bakım ve Onarımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 60 Adet Yangın Algılama ve Alarm Sisteminin 01.01.2024-31.12.2024 

tarihleri arası Periyodik Bakım Onarımı Hizmeti - Yılda 
2 bakım (6 ayda bir bakım Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Üniversitesi Muhtelif Birimlerinde, Teknik Şartnamede Bakım 
Yapılacak Yangın Algılama ve Alarm Sistemi Listesinde yer alan 
mahallerde ilgili cihazların bakım onarımı yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.09.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı İhale Odası Beyazıt /İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İstekliler TSE Hizmet Yeterlilik Belgesinin aslını yada noter onaylı suretini ihalede e- teklifleri kapsamında sunmak
zorundadır.
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları 
veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumla-
rınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin
tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası 
Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite 
edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün,
Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl
içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belge-
lendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için
Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir.
İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar
ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli
ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ MUHTELİF BİRİMLERE AİT YANGIN 
ALGILAMA VE ALARM SİSTEMLERİNİN 2024 YILI PERİYODİK BAKIM VE ONARIMI
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
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Herkesin yaratıcı olamayacağının,
çünkü yaratıcılığın kişilik özellikle-

riyle bağlantılı ol-
duğunun altını
çizen Nöroloji
Uzmanı Prof. Dr.
Sultan Tarlacı,
“Yaratıcı kişiliğin
özellikleri vardır.
Dışarıdan dayatı-
lan kuralları sev-
mezler. Kuralların
dışına taşmaya

bayılırlar. Normal ve normal olma-
yan arasındaki sınırlarda dolaşmayı
severler. Mistik eğilimleri olur ge-
nelde ve dışarıdan bu özellikleri garip
olarak algılanırlar. Bundan dolayı
toplumda genelde reddedilirler.” dedi
Kişinin mizaç ve karakter bileşeni
olarak bakıldığı zaman, mizaç olarak
böyle bir özellik taşıyan kişinin yara-
tıcı olabileceğini belirten Tarlacı söz-
lerini şöyle tamamladı: “Kişi
önündeki yaratıcılık sürecinde belir-
sizliğe tahammül edebilecek ve karşı

çıkışlara karşı dirençli olacak. Ama
nihayetinde toplulukla da alakalı bir
şey. Birey evet yaratıcı olabilir ama
topluluk ona müsaade etmeli, koru-
malı. Ayrıca bunların yanında top-
lumda refahın da olması gerekir.
Toplumun ve bireyin belli bir ekono-
mik refahın üstüne çıkması lazım.
Temel ihtiyaçların giderilmesi gerekir.
Yaratıcılığın ulaştığı şeyler çok kar-
maşık değildir. Yaratıcılık ürünleri
basit, estetik, anlaşılır ve genelde gü-
zeldir.” 
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Estetik anlaşılır geneli güzeldir



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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FRANSA GERI ADIMFRANSA GERI ADIM  
ATMAYACAKATMAYACAK
BAŞKENT Paris’teki 29. 

Büyükelçiler Konferansı’n-
da açıklamalarda bulunan 

Macron, “Darbecilerin baskılarına 
rağmen Büyükelçimiz (Sylvain Itte), 
Niamey’de kalacak.” dedi. Nijer, 
Fransa’nın Niamey Büyükelçisi’ne ül-
keden ayrılması için 48 saat süre verdi  
Macron, Washington’dan Avrupa’daki 
bazı başkentlere kadar, “Fransa’nın 
Nijer meselesini daha fazla kurca-
lamaması ve bu işin tehlikeli boyut 
aldığına ilişkin” bazı sesler duyduğu-
nu ve gazetelerde veya köşe yazıları 
üzerinden bazı çıkışların olduğunu 
gördüğünü söyleyerek, “Hayır. Açık 
ve tutarlı olmak istiyoruz. Politikamı-
zın iyi olduğu kanaatindeyim.” diye 
konuştu. “’Fransa, fazlasıyla Bazum’u 
desteklemeye odaklanmış.’ diyorlar, 
Bulgaristan veya Romanya’da böyle 
bir darbe olursa ne yapardınız?” diye 
soran Macron, Bazum’un seçimle 
yönetime geldiğini ve ailesinin hayatı 
pahasına istifaya yanaşmadığını belirt-
ti. Fransa’nın Afrika’da buyurgan ve 
zayıflatıcı tavırlara karşı olduğunu ileri 
süren Macron, kıtada Mali, Burkina 
Faso, Gine ve son olarak Nijer’deki 
askeri darbelere atıfta bulunarak 
Sahel bölgesinin bir “darbe salgını” ile 
karşı karşıya kaldığı yorumunu yaptı.

Politikalar destekleniyor
Nijer’deki askeri yönetimi tanıma-
dıklarını ve “henüz istifasını sunma-
yan Cumhurbaşkanı Muhammed 
Bazum”u desteklediklerini söyleyen 
Macron, Batı Afrika Devletleri Eko-
nomik Topluluğunun (ECOWAS), 
Nijer yönetimine yönelik askeri 
operasyon kararını ve politikalarını 
desteklediklerini yineledi. Fransa ve 
diplomatlarının son aylarda birçok 
ülkede zorluklarla karşılaştığını dile 
getiren Macron, halihazırda Paris’te-
ki konferansta bulunmayan Fransız 
diplomatları selamladığını ifade etti. 
Bazı ülkelerin Afrika kıtasında Fransız 
karşıtlığını körüklediğini belirten 
Macron, Fransa’nın Sahel’deki askeri 

varlığının bölge ülkelerinin talebi 
doğrultusunda olduğunu savundu. 
Macron, “Fransa, Afrika ülkelerinin 
talebine rağmen müdahale etmeseydi 
bugün Mali, Burkina Faso ve Nijer 
yok olacaktı.” ifadesini kullanarak 
ülkesinin Afrika demokrasisini ve 
savunmasını destekleyici ajandasının 
bulunması gerektiğini dile getirdi.

Avrupa zayıflama yolunda
Fransız Cumhurbaşkanı, Avrupa’yı ve 
Batı ülkelerini “uluslararası arenada 
zayıflama riskine” karşı uyardı. Kıta 
ülkelerinin göçmen akışıyla müca-
delede ortak politika yürütmeleri 
gerektiğine işaret eden Macron, yasa 
dışı göçle mücadelenin öncelikli so-
runların arasında yer aldığına dikkati 
çekti. Macron, ayrıca İran yöneti-
minden ülkede alıkonulan Fransız 
vatandaşlarının serbest bırakmalarını 
istedi. Alıkonulan Fransızların uygun 
olmayan şartlarda tutulduğunu be-
lirten Macron, tutukluluklarını haklı 
çıkaracak bir gerekçenin bulunmadı-
ğını savundu. Macron, Ukrayna’nın 
Avrupa Birliği’ne (AB) üye olmasına 
ilişkin ise birliğin genişlemesinden ve 
bu sürecin hızlandırılmasından yana 
olduğunu dile getirdi.

Fransız Büyükelçi’nin 
ayrılması istendi
Nijer Dışişleri Bakanlığı, Büyükelçi 
Itte’ye 25 Ağustos’ta ülkeden ayrılma-
sı için 48 saat süre vermişti. Fransa ise 
“cuntanın Fransız elçinin gitmesini ta-
lep edebilecek bir otorite olmadığını” 
açıklamıştı. Büyükelçi Itte’ye verilen 
süre dün yerel saatle 19.00’da dolar-
ken Fransa Büyükelçiliği önünde alı-
nan güvenlik önlemleri dikkati çekti. 
Askeri yönetimin, Itte’nin ülkeyi terk 
etmemesi halinde Fransa Büyükelçi-
liği ve Fransız askeri üssüne elektrik, 
su, gıda ve yakıt tedarikini durdurabi-
leceği belirtiliyor. Fransa’nın Nijer’de 
yaklaşık 1500 askeri ve Diori Hamani 
Havalimanı yakınlarında bir askeri 
üssü bulunuyor. Nijer’de 26 Tem-

muz’da başa gelen askeri yönetim, 
daha önce de Fransa ile imzalanan 
5 askeri işbirliği anlaşmasının iptal 
edildiğini açıklamıştı. AA

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Nijer’de “istenmeyen kişi” ilan 
edilen ve ülkeden ayrılması için verilen sürenin dolduğu Fransız Büyükelçi 
Sylvain Itte’yi baskılara rağmen geri çekmeyeceklerini duyurdu

NIJER’DE Cumhurbaşkanı Mu-
hammed Bazum, 26 Temmuz’da 
Cumhurbaşkanlığı Muhafız 
Alayı unsurlarınca alıkonulmuş 
ve o akşam asker, yönetime el 
koyduğunu duyurmuştu. Cum-
hurbaşkanlığı Muhafız Alayı Ko-
mutanı General Abdurrahmane 
Tchiani, 28 Temmuz’da CNSP 
isimli geçiş hükümetinin başına 
geçmişti. CNSP, 7 Ağustos’ta La-
mine Zeine’yi başbakan olarak 
atamış, 10 Ağustos’ta asker ve 
sivillerden oluşan 21 üyeli kabi-
neyi açıklamıştı.

Nijer’deki darbe

YUNAN medyasına 
röportaj veren Rama, 
Arnavutluk’un Türkiye 

ve Yunanistan’la ilişkileri başta 
olmak üzere çeşitli konulara 
değindi. Rama, “Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’la stratejik ortaklık an-
laşmamız var ancak Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ya da (Yunanistan 
Başbakanı) Kiryakos Miçotakis 
arasında, Yunanistan ve Türkiye 
arasında bir seçim yapmamız 
gerektiğini düşünmüyorum. Biz 
her ikisini de seviyoruz. Sizin bir-
birinizi çok sevmemeniz, bizim 

açımızdan ikinizi de sevmemiz 
için sorun olmamalı.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Yunan halkına karşı 
kötü duygusu yok
Arnavutluk ile Yunanistan 
arasındaki deniz yetki alanları 
konusuna da değinen Rama, 
“Cumhurbaşkanı Erdoğan asla, 
hiçbir zaman bu konu hakkında 
neler olup bittiğini sormadı. 
Asla. Hiçbir zaman. Mücade-
lelerini sürdürmek için onun 
(Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın) 

Arnavutluk’a ihtiyacı yoktur.” 
görüşünü paylaştı. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın Yunan karşıtı 
olmadığını vurgulayan Rama, 
“Şunu çok iyi bildiğinize inanıyo-
rum: Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
henüz başbakanken bile Kıbrıs 
konusunda masaya bir anlaşma 
atmaya cesareti olan bir kişidir. 
Hatırlarsınız, Ankara’daki ka-
riyeri açısından oldukça tehli-
keli bir şeydi ve o bunu yaptı.” 
ifadelerini kullandı. Rama, 
şunları kaydetti: “Yunanistan’ın 
karşılaştığı ağır kriz sırasında 

(Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın) 
bu durumdan istifade edip olayı 
daha da ağırlaştırdığını görme-
dim çünkü Yunanistan’ı yerle 
bir etmek isteseydi ya da Yuna-
nistan’ı yerle bir etmeye niyetli 
olsaydı o, durumdan istifade ede-
rek, mültecileri kullanarak krizi 
daha da acı bir şeye dönüştürebi-
lirdi ama bunu yapmadı. Ger-
çekten de ben, onda (Cumhur-
başkanı Erdoğan) hiçbir zaman 
Yunanistan’a ve Yunan halkına 
karşı kötü duygular besleyen bir 
şahsiyet görmedim.” AA

Rama: Erdoğan’la anlaşmamız var

ABD bize ahlak 
dersi veremez

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama, “Gerçekten de ben, onda (Cumhurbaşkanı Erdoğan) hiçbir zaman Yu-
nanistan’a ve Yunan halkına karşı kötü duygular besleyen bir şahsiyet görmedim.” ifadesini kullandı

İSRAİLLİ Bakan, Washin-
gton yönetiminin, Filis-
tinlilere yönelik ihlaller 

konusunda İsrail hükümetine 
yönelttiği eleştirilere ilişkin İsrail 
Ordu Radyosuna değerlendirme-
lerde bulundu. Aşırı sağcı Dini 
Siyonizm Partisi lideri Smotri-
ch, konuşmasında, İsrail’in aşırı 
sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı 
Itamar Ben-Gvir’in Filistinlile-
re yönelik ırkçı sözlerine karşı 
ABD yönetiminin yaptığı kınama 
açıklamasına sert sözlerle tepki 
gösterdi. ABD’nin Afganistan 
ve Irak işgallerindeki ihlallerine 
işaret eden Smotrich, “Dünyada 
bize saldıran herkes ikiyüzlüdür.” 
dedi. Smotrich, “Amerikalılara ve 
onların Afganistan ve Irak’ta neler 
yaptıklarına girmeyeceğim. Bize 
ahlak veya insan hakları konusun-
da ders veremezler. Bu görmezden 
gelinemeyecek bir ikiyüzlülüktür.” 
ifadelerini kullandı.

Asla taviz vermeyiz
Öte yandan Smotrich, ABD 
arabuluculuğundaki İsrail-Suudi 
Arabistan normalleşme müzakere-
leriyle ilgili de konuştu. Smotrich, 

İsrail-Suudi Arabistan “anlaşması-
nın bir parçası olarak Filistinlilere 
yönelik hiçbir tavizi kabul etmeye-
ceklerini” savundu. ABD yöne-
timinin, İsrail’in gelecekte Suudi 
Arabistan’la normalleşme anlaş-
ması için Filistinliler lehine ciddi 
tavizler vermesi gerektiğini İsrailli 
yetkililere ilettiği öne sürülmüştü. 
Smotrich, Başbakan Binyamin Ne-
tanyahu öncülüğündeki koalisyonu 
oluşturan ortaklardan biri ve İsra-
il’in işgal altındaki Batı Şeria’daki 
politikalarında belirleyici rolü 
bulunuyor. Filistinlilere karşı ırkçı 
söylemleri ve kışkırtıcı eylemleriyle 
tanınan Ben-Gvir, 24 Ağustos’ta 
İsrail’in Kanal 12 televizyonuna 
yaptığı açıklamada, Yahudilerin 
hareket özgürlüğünün Filistinli-
lerin özgürlüğünden daha önemli 
olduğunu savunmuştu. Ben-Gvir’in 
ifadelerine sosyal medyada gaze-
teciler ve sivil toplum kuruluşları 
tepki gösterirken, ABD ve Avrupa 
Birliği’nden de kınama açıklamala-
rı gelmişti. ABD Dışişleri Bakan-
lığı, Bakan Ben-Gvir’in ifadele-
rini, “kışkırtıcı” olduğu ve “ırkçı 
söylemlere benzediğini” belirterek 
kınamıştı. AA

İsrail’in aşırı sağcı Maliye Bakanı Bezalel 
Smotrich, Afganistan ve Irak işgallerinde 
“ikiyüzlülük” ile suçladığı ABD yönetiminin 
“ahlak ve insan hakları konusunda İsrail’e 
ders veremeyeceğini” savundu

SALDIRIDA yaşamını yitiren-
lerin isimlerinin okunmasıyla 
başlayan anma töreninde kurban 

yakınları, katliamın yaşandığı yere çiçek 
bıraktı ve dua etti. Saraybosna Kantonu 
(KS) Meclis Başkanı Elvedin Okeric, 
başkent kuşatma altındayken vatandaşla-
rın sürekli saldırı altında olduğunu söyle-
di. Okeric, Saraybosna’da birçok katlia-
mın yaşandığını belirterek şöyle konuştu: 
“Bu saldırılar bir tesadüf değildi, su ve 
ekmek kuyruklarında da bu saldırıları 
gördük. Geleceğimizi tüm vatandaşların 
eşitliği üzerine inşa etmeliyiz. Bosna 
Hersek’in ayakta kalabilmesi için birlikte 
yaşama, karşılıklı saygı ve hoşgörüde 
ısrarcı olmalıyız. Ancak bunların ger-
çekleşmesi için adaletin sağlanması, bu 
korkunç saldırıların faillerinin cezalandı-
rılması gerekiyor.”

Hodzic de katliamda ölmüştü
28 Ağustos 1995’te yaşanan katliamda 
hayatını kaybeden 43 kişiden biri olan 
Jasmine Hodzic’in akrabaları Zahid ve 
Hasreta Hodzic de törene katıldı. Zahid 
Hodzic, Jasmine’nin hayatını kaybet-
tiğinde 32 yaşında olduğunu, evlenme 
hazırlıkları yaparken katledildiğini ifade 
etti. Hasreta Hodzic de Jasmine’nin 
düğünü için bir şeyler almak amacıyla 
başkente gittiğini ancak katliamda ya-
şamını yitirdiğini, ondan kalan eşyalarla 
avunduklarını fakat üzüntülerinin hala 
geçmediğini söyledi. Saldırıda yaralanan 
Sefia Skorupan, katliamların bir daha 
yaşanmaması için genç nesillerin savaşta 

yaşananları bilmesinin önemli olduğunu 
kaydetti. Törene, KS yetkilileri, kurban 
yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Pazar yerinde iki katliam yaşanmıştı
Savaşta başkent Saraybosna’yı kuşatma 
altında tutan Sırp birliklerince Marka-
le’deki pazar yerine ilk olarak 5 Şubat 
1994’te bir havan topu saldırısı düzen-
lenmiş ve bu saldırıda 68 kişi hayatını 
kaybetmiş, 144 kişi yaralanmıştı. 28 
Ağustos 1995’te yapılan diğer bir saldırı-
da ise 43 sivil ölmüş, 84 kişi yaralanmıştı. 
Lahey’deki Eski Yugoslavya Uluslararası 
Ceza Mahkemesi (ICTY), pazar yerine 
yapılan saldırıların Sırp birliklerince ger-
çekleştirildiğini kanıtlarla ortaya koyar-
ken, katliamın sorumlularından Bosnalı 
Sırp komutan Dragomir Milosevic 29 yıl 
hapse mahkum edilmişti. Saraybosna’nın 
kuşatılması ve kuşatma boyunca işlenen 
insanlığa karşı suçlar nedeniyle Lahey’de 
yargılanan eski Sırp komutanlardan Sta-
nislav Galic de müebbet hapis cezasına 
çarptırılmıştı. Saraybosna, 44 ay boyunca 
kuşatma altında tutulurken şehirde 2 
bine yakını çocuk olmak üzere 11 bin 
541 sivil Sırpların saldırılarında hayatını 
kaybetmişti. AA

Bosna Hersek’te
hüzünlü bir gün
Bosna Hersek’te 1992-1995 yıllarındaki savaşta Sırp birliklerince başkent Sa-
raybosna’daki Markale pazar yeri yakınına düzenlenen havan topu saldırısında 
hayatını kaybeden 43 kişi, katliamın 28’inci yılında katledildikleri yerde anıldı

BİDEN, Florida’nın Jack-
sonville kentinde siyahilerin 
yaşadığı mahalledeki silahlı 

saldırıya ilişkin yazılı açıklama yaptı. 
“Irkçı nedenlerle” gerçekleştirilen 
saldırıyı kınayan Biden, “Beyaz üs-
tünlüğünün ABD’de yeri yok. Bunu 
açık ve güçlü bir şekilde söylemeli-
yiz.” görüşünü paylaştı. Biden, siya-
hilerin “ırklarından dolayı” vurulma 
korkusu taşıdıkları ülkede yaşamayı 
ABD halkının reddetmesi gerektiği-
ni belirterek, “Nefretin güvenli bir 
limanı olmamalıdır. Sessiz kalmak, 
suça ortaklıktır. Bu yüzden sessiz 
kalmamalıyız. Jill ve ben, hayatını 

kaybedenler ve onların aileleri için 
dua ediyor ve Jacksonville halkıyla 
birlikte yas tutuyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

3 kişi ölmüştü
Jacksonville kentinde siyahilerin 
yaşadığı mahalledeki markete önceki 
gün akşam saatlerinde maskeli beyaz 
Amerikalı silahlı saldırı düzenlen-
mişti. Jaksonville Şerifi T.K. Waters, 
basın toplantısında, saldırının “ırkçı 
nedenlerle” yapıldığını belirterek, 
“Saldırgan, siyahilerden nefret 
ediyordu.” ifadesini kullanmıştı. Sal-
dırıda siyahi iki kadın ve bir erkeğin 

yaşamını yitirdiğini belirten Waters, 
20’li yaşlardaki saldırganın sosyal 
medya hesabında ırkçı paylaşımlar 
yaptığını ve saldırının ardından ken-
dini vurarak intihar ettiğini açıkla-
mıştı. AA

ABD Başkanı Joe Biden, Florida eyaletindeki markette 
beyaz bir Amerikalı tarafından düzenlenen, 3 siyahinin 
yaşamını yitirdiği “ırkçı” saldırıyı kınadı

Biden saldırıları kınadı
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ZORLU PSM Prodüksiyon’un Ortak 
Yapım kapsamında hayata geçirdiği 
oyunu Kum Zambakları, sezon boyun-
ca %100 Studio’da izleyicisini bekli-
yor. “Kum Zambakları” insanlık tarihi 
boyunca çözülemeyen kadın erkek iliş-
kisini hem gerçek hem ironik hem de 
şiirsel boyutlarıyla ele alarak seyirciyi 
bir yolculuğa çıkarıyor. Tutkulu bir aş-
kın şiirselliğinin ve ruhları dans ettiren 
müziklerin yan yana geldiği bu oyun 
modern şehir hayatının içinde sıkış-

mış evli bir çiftin ilişki 
sürecine tanıklık 

etmemizi sağ-
lıyor. 
Doğa-

yı ve hayvanların 
doğal yaşamını 
yok eden insan-
lığın kendisiyle 
ve kadın erkek 
ilişkisi üzerin-
den birbiriyle 
olan çatışmasını 
eğlenceli bir 
dille tartışmaya 
açıyor. Seyirciler 
aşk ve şiddet 
arasında duygusal gitgeller yaşayan ve 
birbirini yok etmeye çalışan Duygu ve 
Fikret’in hayatının farklı evrelerine ta-
nıklık ederken insanlığın doğayla olan 
ilişkini yeniden gözden geçiriyor.
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06:15 Küçük Ağa
07:45 Baht Oyunu
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Taşıyıcı
21:45 Dersimiz Atatürk
23:45 Taşıyıcı

08:05 Tozkoparan 
İskender: Zafer
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
11:00 Anıtkabir’den 
Naklen Yayın
11:25 Hayata Gülümse
13:15 Son Taarruz
13:55 30 Ağustos Zafer 
Bayramı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

08:00 Güne Başlarken
08:50 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Paranın Nabzı
18:25 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

05:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Ht 360 Gece

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

04:30 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Kübra Par İle Farklı 
Açılar

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz
21:00 Sözüm Var

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
13:45 Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Gün Biterken

08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Gerçeğin Peşinde
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
21:30 Maviye Sürgün

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Ateş Kuşları
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Godzilla 2: 
Canavarlar Kralı
22:30 San Andreas Fayı

05:45 Yaz Şarkısı
08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 En Güzel Dönüşüm
13:45 Mucize Doktor
16:00 Adım Farah
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Tatlı Vatan
22:30 Adım Farah

05:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

“RICHARD’’, ‘’Toz’’, ‘’Sa-
atleri Ayarlama Enstitü-

sü’’, ‘’Kibritin Ucunda’’, ‘’Kum 
Zambakları’, ‘’Cimri’’ ve ‘’1923” 
gibi geçtiğimiz sezon ses geti-
ren oyunlar temsillerine devam 
ederken Mert Öner’in yönettiği, 
Buğra Gülsoy ve Serhat Teo-
man’ın başrollerini paylaştığı , Sam 
Shepard’ın “True West” oyununa 
yepyeni bir bakış olan ‘’Cırcır 
Böcekleri, İtler ve Biz’’ ve bir 
suçlunun devlet eliyle ıslah edilme 
biçimini ve sonuçlarını tartışan, 
Tatbikat Sahnesi’nin yeni eseri 
“Otomatik Portakal” yeni sezonda 
tiyatroseverlerle tanışacak.

Müziğe de doyacaksınız
Heyecanla beklenen Electronica 
Festival, 1 ve 2 Eylül tarihlerinde 
yeni sezonun ilk müzik festivali 
olarak müzikseverleri karşılar-
ken indie-rock, alternatif rock ve 
dance-punk türlerinden ilham alan 
efsane grup Foals, PSM Loves 
Summer kapsamında 4 Eylül’de 
Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’nde 
görkemli bir konser gerçekleşti-
recek. Öte yandan albümleri 60 
milyon satan, sahnede 30 yıllık 
başarılarla dolu bir müzik kariyeri-
ni geride bırakan Latin müziğinin 
sevilen grubu, Grammy Ödüllü 
Gipsy Kings, André Reyes öncü-
lüğünde 19 Eylül akşamı Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’nde sahne 

almaya hazırlanırken İspanyol aşk 
şarkılarının tutkulu sesi Grammy 
Ödüllü Buika, Dünya Turnesi 
kapsamında 25-26 Eylül’de Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’nde bir kez 
daha dinleyenlerine unutulmaz bir 
deneyim yaşatacak.

Elektronik müzik festivaline davet
Nefesleri kesen bir elektronik mü-
zik deneyiminin geri sayımı tekrar 
başlıyor; Electronica Festival, 
%100 Müzik katkılarıyla, 1-2 Ey-
lül’de Zorlu PSM’de müziksever-
lerle buluşuyor. Türkiye’de şu ana 
kadar gerçekleşmiş en akılda kalıcı 
DJ performanslarına ev sahipliği 
yapan Electronica Festival 19. 
yılını, heyecan verici isimleriyle, 
nefesleri kesen canlı performans-
larıyla, göz alıcı sahnesiyle ve ken-
dine has kültürüyle tüm elektronik 
müzik tutkunlarıyla kutlamaya 
hazırlanıyor.

İsveçli grup İstanbul’da
İsveçli progresif metal grubu Soen 
“Atlantis Live” Avrupa turnesi 
kapsamında 3 Eylül 2023’te Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’nde sah-
ne almaya hazırlanıyor. Mayıs 
2010’da Opeth’ten Martin Lopez, 
Testament’ten Steve Di Giorgio, 
Willowtree’den Joel Ekelöf ve Kim 
Platbarzdis’in büyük bir heyecanla 
duyurduğu Soen, bugün dünyanın 
her yerinde dinlenen progresif me-

tal grubu olarak kariyerine büyük 
bir ivmeyle devam ediyor. %100 
Metal Sunar: Soen 3 Eylül’de Zor-
lu PSM Turkcell Sahnesi’nde!

Alternatif rock müzik burada
Indie-rock, alternatif rock ve 
dance-punk türlerinden ilham 
alarak oluşturdukları ‘Formation’ 
albümleriyle 2005’te başarılı bir 
çıkış yakalayan İngiliz grup Foals, 
PSM Loves Summer by %100 
Müzik konser serisi kapsamında 
4 Eylül’de Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesi’nde sahne almaya hazırla-
nıyor. İlk albümleriyle yakaladık-
ları ivmenin ardından, ‘Antidotes’, 
‘Total Life Forever’, ‘Holy Fire’, 
‘What Went Down’, ‘Everything 
Not Saved Will Be Lost’ gibi 
başarılı albümlere imza atan, ‘My 
Number’, ‘Mountain at My Gates’, 
‘Birch Tree’, ‘Late Night’ gibi 
efsaneleşmiş şarkılarının yanı sıra, 
‘Collective Reworks’ adlı albümde 
Hot Chip, Hot Since 82, Rüfus Du 
Sol, Solomun gibi önemli müzis-
yenlerin ve grupların kültleşmiş 
şarkılarına yepyeni yorumlar ka-
zandıran, son olarak 2022 yılında 
çıkardıkları ‘Life Is Yours’ albü-
mündeki yeni şarkılarıyla adından 
sıkça söz ettiren Foals, PSM Loves 
Summer by %100 Müzik kapsa-
mında 4 Eylül’de Türkiye’deki 
hayranlarıyla buluşmak için Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’ne geliyor.

ZORLU PSM’DEZORLU PSM’DE  
SANAT ZAMANISANAT ZAMANI
Zorlu PSM bu ay, Eylül ayı ile birlikte yeni sezonunda sahnelerinde çok sevilen oyunlara 
ev sahipliği yapmaya devam ederken yepyeni oyunları da tiyatroseverlerle buluşturacak

Pazartesi gününü kaçırmayın

Duygu yüklü bir oyun

INTERPOL’DEN Arctic Monkeys’e, 
Two Door Cinema Club’tan Röyk-
sopp’a 2000’lerin başından günümüze 
uzanan, sevdiğimiz ve marş olmuş indie 
parçalarıyla komple bir indie gecesi 
vadeden Yes, Indied!, 4 Eylül Pazartesi 
Foals konseri sonrasında Vestel Amfi 
sahnesinde.

Richard’ın hikayesi
Yıl 2012. Kral III. Richard’ın kemikleri 
Leicester’da bir otoparkta bulunur. Ke-
miklerin adli tıp uzmanlarınca araştırı-
lıp, kanıtlanması uzun bir zaman alacak-
tır. Londra’da çoğunlukla sıra dışı sanat 
oyunları üreten küçük bir tiyatro ise 
aynı dönemde istek üzerine III. Richard 
oynayacaktır. Bu arada tiyatroya sığınan 
ve polis tarafından aranan kimliksiz 
kriminal bir adam vardır. Tiyatroya sığı-
nan “Richard” önce oyundaki Richard 
rolünü, daha sonra da oyunun sahneye 
konuluşunu üstlenir. “Bozuk yapısı” 
gereği var olan düzene devletin ya da 
tiyatronun yapısına karşıdır. Bir yandan 
hoşgörülü ve demokrat sanatçıların des-
teğini alırken, diğer yandan tiyatrodaki 
yapıyı bozmakta, sanatın kurumsal etik 
ya da hiyerarşik her şeyine karşı gelerek, 
ortaya alışılagelmemiş bir Richard pro-
düksiyonu çıkarmaktadır. Drag Queen 
showlarından, moda defilelerinden il-
ham almakta, oyuncu olmayan insanları 
oyuna yerleştirmekte tiyatronun çatısın-
dan, insanların özel hayatlarına kadar 
maddi manevi her şeyi yıkmaktadır. 
Tiyatro bir facia ile sarsılır. Bu sırada 
Krallık, III. Richard’ın cenaze törenine 
hazırlanmaktadır. Okan Bayülgen, bu 
yeni yüzyılın ilk çeyreğinden bakıyor 

Shakespeare’in Richard’ına. Modern 
filozofların yaklaşımlarıyla ele alarak 
Richard’ın gerçekliğini, Shakespeare’in 
Richard’ı hikâyeleştirmesini tartışmaya 
açıyor. Yabancı olmayı, yalnızlaşma-
yı, vahşileşmeyi tartışırken hayali bir 
tiyatro kumpanyası Shakespeare’in III. 
Richard’ını tekrar oynuyor.

Başka bir sinema
BBC’nin hit TV dizisi Fleabag’e ilham 
veren Phoebe Waller-Bridge’in yazıp 
canlandırdığı ödüllü oyun Fleabag 
2019’da Londra West End’de sahne-
lenmesinin ardından National Theatre 
Live ile beyaz perdeye taşınıyor. Wal-
ler-Bridge’in tek kişilik gösterisi Flea-
bag, kendine özgü şekilde yaşayan bir 
kadının iç dünyasına bir bakış sunuyor. 
Fleabag seks takıntılı, filtresiz ve bencil 
görünebilir, ancak bu buzdağının sadece 
görünen kısmını oluşturuyor. Aile ve 
arkadaşlık ilişkilerinde yaşadığı sıkıntı-
ların yanı sıra işlettiği kafeyi ayakta tut-
maya çalışan Fleabag, bir anda kendini 
kaybedecek hiçbir şeyi kalmamış olarak 
bulacaktır.

Türkçe pop gecesi
Zaman tüneline giriyoruz, eskilere 
gidiyoruz, sesimiz kısılana kadar şarkılar 
söylüyoruz, ayaklarımız ağrıyana kadar 
dans ediyoruz! Neyden mi bahsedi-
yoruz? Flashback 90’lar Türkçe Pop 
Gecesi’nden! Perküsyon eşliğinde DJ 
performans ve muhteşem dans şovları 
izleyeceğiniz partinin etkisinden uzun 
süre çıkamayacaksınız. Flashback 90’lar 
Türkçe Pop Gecesi 9 Eylül’de Vestel 
Amfi’de!



TECRÜBELI futbolcu, 
sarı-lacivertli takımın yeni 
transferi Livakovic ile 
ilgili bir soruya şu yanıtı 
verdi: “Livakovic çok iyi 
bir kaleci. Takıma yardım 
etmeye geldi, ben ve diğer 
oyuncular gibi. Herkes 
birbirinden bir şeyler 
öğreniyor. Hepimiz aynı 
gemideyiz. Bu takımın 
tarih yazacak bir takım 
olduğunu düşünüyorum. 
Elimizden geleni yapıp 
şampiyon olmak için 
savaşacağız. Elimizden 
geleni yapacağız.” İngiliz 
ekibi Manchester Uni-
ted’a transferi gündemde 
olan kaleci Altay Bayındır 
ile konuştuğunu aktaran 
Fred, “Altay’a başarılar 
diledim. İngiltere’deki 
büyük bir takıma gidiyor. 
Ona yaşayabileceği bazı 
semtleri önerdim. Çok 
fazla yağmur yağdığını 
söyledim. Hiç şüphem 
yok, orada başarılı ola-
caktır” diyerek sözlerini 
tamamladı.

SARI-lacivertlilerin Twente 
maçı hazırlıkları sürüyor. Yeni 
transfer orta saha oyuncu-

su Fred,  Can Bartu Tesisleri’nde 
gerçekleştirilen antrenmandan önce 
basın mensuplarının sorularını yanıt-
ladı. Fenerbahçe’de bulunmaktan 

dolayı kendini iyi hissettiğini belir-
ten 30 yaşındaki Brezilyalı futbolcu, 
“Bu büyük kulüpte olduğum için çok 
mutluyum. Başkana ve yönetim kuru-
luna teşekkür ederim. Çok güzel bir 
ülkedeyiz. Burada yaşamaktan dolayı 
mutluyuz. Kulüp, personeller, arka-
daşlarım beni iyi karşıladı. Umarım 
performansımızın üzerine koyarak 
devam ederiz” diye konuştu.

Harika bir atmosfer
Fred, sarı-lacivertli takıma gelmesinde 
taraftarların etkili olduğunu belirterek, 
şöyle konuştu: “Fenerbahçe çok büyük 
bir kulüp. Başka Türk takımları, İngiliz 
kulüpleri ve başka ülkelerden de tek-
lifler vardı. Bana söylenenler, konulan 
hedefler hoşuma gitti. Çok mutluyum. 
Taraftarlarımız harika bir atmosfer 
yaratıyor. 90 dakika boyunca bizi des-
tekliyorlar. Umarım bu durum sezon 
boyunca devam eder.”

En yakın zamanda yükseleceğim
Samsunspor ve Twente ile oynanan 
maçlardaki performansını değerlendiren 
Brezilyalı oyuncu, “İlk maçta elimden 
gelenin en iyisini yapmaya çalıştım. Ta-
kım arkadaşlarımı tanımaya çalışıyorum. 
Hocamın isteklerine karşılık vermek 
istiyorum. Takım olarak kazanmak 
istiyoruz. Bizim için kimin gol attığı-
nın önemi yok. Takım için camia için 
mücadele ediyoruz. Biz de buna katkı 

sağlamaya çalışıyoruz. Samsunspor 
karşısında maalesef attığım gol iptal 
edildi. Çok güzel bir goldü. Gol olsay-

dı iyi bir başlangıç yapmış olacaktım. 
Zor bir maç oynadık. Rakibimiz iyi 
savunma yaptı. Onlar da iyi oynadılar. 
Biz takım olarak iyi bir maç çıkardık. 

Maç ritmim yoktu. 90 dakika oynamak 
istesem de bu mümkün değildi. Yavaş 
yavaş en yakın zamanda yüzde yüz per-
formansıma ulaşacağım. Twente maçı 
ise iyi bir maçtı. Rakibimiz iyi bir takım. 
Öne de geçtiler ancak maçı çevirmeyi 
başardık. Kırmızı karttan sonra oyunu 
elimize aldık. İstediğimiz sonucu aldık. 
İkinci maç da zor olacak. Henüz hiçbir 
şey bitmedi. Bu kupayı almak istiyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Önemli işler yapacağım
Fenerbahçe’nin yarıştığı her kulvarda 
şampiyonluğu hedeflediğinin altını çizen 
Fred, şunları kaydetti: “Alex, Roberto 
Carlos ve Deivid gibi oyuncular burada 
oynadılar. Kulübün tarihine geçtiler. Ben 
de bu kulübün tarihine geçmek istiyorum, 
kupalar kazanmak istiyorum. Kulübün 
hedeflerini iyi bir şekilde anlatmaları 
buraya gelmemde etkili oldu. Kupalar 
kazanmak için çok güçlü bir takım oluş-
turmak istediklerini söylediler. 30 yaşıma 
gelmeme rağmen kupalar kazanmak 
istiyorum. Kulübün bu isteği buraya gel-
memde etkili oldu. Hedefimiz şampiyon 
olmak bunun farkındayız. Futbolcular ve 
camia olarak farkındayız. Doğru yolda 
olduğumuzu düşünüyorum. Birlik olarak 
yolumuza devam ediyoruz. Umarım bizim 
için güzel bir sezon olur.” DHA

Fenerbahçe’nin yeni transferlerinden Fred, “Fenerbahçe yarıştığı her kulvarda şampiyonluğu 
hedefler. Alex, Roberto Carlos ve Deivid gibi oyuncular burada oynadılar. Kulübün tarihine 
geçtiler. Ben de bu kulübün tarihine geçmek istiyorum, kupalar kazanmak istiyorum” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

TARIHE GECMEK TARIHE GECMEK 
ISTIYORUM!ISTIYORUM!

30 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA

Livakovic iyi Livakovic iyi 
bir kalecibir kaleci

TÜRKIYE Sualtı Spor-
ları Federasyonu’n-
dan yapılan açıklama-

ya göre Honduras’ın Roatan 
şehrinde 19-27 Ağustos ta-
rihlerinde düzenlenen 7’nci 
Dünya Outdoor Serbest 
Dalış Şampiyonası’nda milli 
sporcu Şahika Ercümen sabit 
ağırlık çift palet branşında 

91 metrelik dalışı ile Türki-
ye rekorunun sahibi oldu. 
Ercümen ayrıca bu dereceyle 
dünya 3’üncülüğünü elde 
etti. Sabit ağırlık paletsiz 
branşında yarışan milli 
sporcu Görkem Gedik ise 
69 metre ile Türkiye rekoru 
kırarak dünya 8’incisi oldu.
 DHA

Şahika Ercümen üçüncü oldu
Milli sporcu Şahika Ercümen, 7’nci Dünya Outdoor Serbest Dalış Şampiyonası’nda sabit ağır-
lık çift palet branşında 91 metrelik dalışı ile Türkiye rekoru kırarak dünya 3’üncüsü oldu

Trabzonspor’un acı günü
Trabzonspor’un, hayatını kaybeden Kurucu Başkanı ve eski Asbaşkanı Nizamettin Algan (93) 
bordo mavili camianın katılımıyla son yolculuğuna uğurlandı. Trabzonspor eski Başkanı Ah-
met Ağaoğlu, “Benim Trabzonspor yaşamım ve kariyerimde Nizamettin Algan’ın çok farklı bir 
yeri var. Trabzonspor kariyerimde en tepedeki 1 numaralı insan Nizamettin Algan’dı” dedi

YAŞLILIK nedeniyle uzun 
süredir sağlık sorunları 
yaşayan Trabzonspor 

Kulübü’nün Kurucu Başkanı, eski 
Asbaşkanı ve en uzun süre görev 
yapan yöneticilerinden Nizamet-
tin Algan dün akşam saatlerinde 
tedavi gördüğü hastanede hayatını 
kaybetti. Algan için Mehmet Ali 
Yılmaz Tesisleri’nde camianın 
önemli isimlerinin katılımıyla me-
rasim düzenlendi. Kulüp tarihinin 
mihenk taşı isimlerinden Algan 
için Ortahisar ilçesi İskenderpa-
şa Camii’nde öğle namazı vakti 
cenaze namazı kılındı. Algan’ın 
cenazesine Trabzon Valisi Aziz 
Yıldırım, Trabzonspor Asbaşkanı 
Zeyyat Kafkas, ve yönetim kurulu 
üyeleri, Divan Başkanı Ali Sür-
men, eski Başkan Ahmet Ağaoğlu 
ile dönemin eski Genel Sekreteri 
Ömer Sağıroğlu ve eski yönetici 
Şemsettin Hancı, eski Başkan Ah-
met Celal Ataman, eski Başkan 
Faruk Nafiz Özak, eski Asbaşkan 
Hayrettin Hacısalihoğlu, kent 
protokolü ve camianın önde gelen 
isimleri katıldı. Cenaze namazı 
öncesinde Algan ailesi taziye-
leri kabul etti. Sağlık sorunları 
nedeniyle Algan’ın cenazesine 
katılmayan Trabzonspor Başkanı 
Ertuğrul Doğan çelenk gönderdi.

Bendeki yeri çok ayrıydı
Kurucu Başkan Algan’ın ölü-
mü karşısında üzüntüsünü dile 
getiren Trabzonspor eski Başkanı 
Ahmet Ağaoğlu, “Trabzonspor’la 
yaşayan bir ağabeyimizdi. Sürekli 
gündemin içerisindeydi. 5 yıllık 
başkanlık sürecimde haftada 2-3 
kez birbirimizi arardık. Geliş-

melerden haberdar olmak ister, 
sıkıntılı süreçlerde hepimize yol 
gösterirdi. Benim Trabzonspor 
yaşamım ve kariyerimde Nizamet-
tin Algan’ın çok farklı bir yeri var. 
Trabzonspor kariyerimde en tepe-
deki 1 numaralı insan Nizamettin 
Algan’dı. Sürekli istişare halin-
deydik, engin bir bilgiye sahipti 
ve olayları Trabzonspor özelinde 
değerlendirebilme yeteneğine 
sahip nadir insanlardan birisiydi. 
Büyük bir değerimizi kaybettik. 
Sene başında da Ahmet Suat Öz-
yazıcı hocamızı ve Özkan Sümer’i 
kaybettik. Ön taraf boşalmaya 
başladı, sıra bize geldi” dedi.

Trabzonspor’a çok şey kattılar
Kulübün 20 kurucu üyesinden 
hayatta olan tek başkan kaldığını 
söyleyen Ağaoğlu, “Hayatta tek 
kurucu üyemiz Salih Erdem kaldı. 
Allah ona sağlıklı, uzun yaşam 
nasip etsin. Bu isimler çok değerli 
insanlar. Yeni jenerasyon, 10-15 
yaş grubundaki taraftarlarımız bu 
isimlerin özelliklerini bilmezler 
ama Trabzonspor bugün ayakla-
rının üzerinde durabiliyorsa ve 
Trabzonspor bu ülkede futbol 
adına bir marka olduysa bu 
insanların gösterdikleri emek, 
çaba, yıllarca bu kulübün içinde 
ve arkasında durarak bu noktaya 
geldi. Değerlerimizin isimleri-
ni ve yaptıklarını hiçbir zaman 
unutmayalım. Trabzonspor için 
yaptıklarını her zaman hatırlarsak 
rotamızdan da çıkmamış oluruz” 
diye konuştu.

Trabzonspor’un kendisidir
Kurucu Başkan Algan’ın kulübün 

her aşamasında var olduğunu 
söyleyen Eski Asbaşkan Hayret-
tin Hacısalihoğlu, “Nizamettin 
Algan ağabeyimiz Trabzonspor’un 
kendisidir. Her Trabzonsporlu-
yum diyen Nizamettin ağabeye 
borçludur. Çok zor şartlarda bu 
kulübün kurulmasında, yaşatıl-
masında ve büyük kulüp olma-
sında her aşamasında emeği ve 
hakkı vardır. Her zaman da sakin, 
ağırbaşlı olarak kulübe önerilerde 
bulunup yardımcı oldu. Rahmetli 
Sebahattin Kundupoğlu, Rıfat 
Dedeoğlu, Ali Osman Ulusoy ve 
diğer isimlerle birlikte kurulduğu 
dönemin en önde gelen isimle-
rin başındaydı. Son ağır hastalık 
geçirene kadar da hiçbir ilgi ve 
hevesinden geri durmadı” dedi.

Hepimize rol model oldu
Camiaya baş sağlığı dileyen eski 
Genel Sekreter Ömer Sağıroğlu 
da, “Trabzon kenti sadece bir 
spor adamını değil, öneli bir değe-
rini yitirdi. Onun gibi insanlar çok 
zor geliyor. Trabzonspor’un her 
kademesinde yer aldı, başarıyla 
devam ettirdi. Bizlere çok önemli 
rol model oldu. Kuruculardan Sa-
lih Erdem başkanımız kaldı. O da 
aynı emsalde. Allah ona sağlıklı 
ve uzun ömür versin” ifadelerini 
kullandı.

SÜPER Lig’in 3’üncü haftasında 
Kayserispor, sahasında Sam-
sunspor’u 2-1’lik skor ile mağlup 

etti. Mücadelenin ardından Kayserispor-
lu futbolcular Anthony Uzodimma, 
Bilal Bayazit ve Dimitrios Kolovetsios 
açıklamalarda bulundu. İlk olarak ko-
nuşan Anthony Uzodimma, “İlk golümü 
Kayserispor taraftarının önünde atmak 
beni çok mutlu etti. İlk galibiyetimizi 
aldık. Çağdaş hoca hiç kimseyi ayırt 
etmiyor. Herkesle konuşuyor, iletişime 
geçiyor. Kulüpte hocamızın da çabası ile 
tam bir aile ortamı var” diye konuştu. 

Daha çok Türk kaleci görelim
Sarı kırmızılı ekibinin file bekçisi Bilal 
Bayazit ise sezona iyi başladıklarını 
belirterek, “Allah’a şükür ilk gali-
biyetimizi evimizde aldık. Sezona 
iyi başladık. Umarım böyle devam 
ederiz. Performansıma da gelince 
inşallah üzerine koyarak böyle devam 
ederim. Birkaç hafta önce söylemiş-
tim. Çağdaş Atan benim için farklı 
bir hoca. Şimdiden kariyerime çok 
fayda sağladı. Onunla çalışmaktan 
çok mutluyum. Bu sene yeni kaleci 

hocamız geldi. Onunla çok sık çalışıyo-
rum. Geçen seneki eksik noktalarıma 
çalışıyorum. İnşallah daha çok Türk 
kaleci çıkar. Alt yapıdan Şamil çıkıyor. 
İnşallah o da bir gün burada birinci 
kaleci olur. Umarım Kayserispor Türk 
kaleciyle devam eder. Doğan Alemdar 
vardı sonra ben geldim. Sırada Şamil 
Öztürk var. İnşallah ligimizde daha 
çok Türk kaleci görürüz” ifadelerini 
kullandı.

Savaşmaya devam ediyoruz
Kayserispor’un Yunan stoperi Dimitrios 
Kolovetsios ise taraftarın itici gücüne 
vurgu yaparak, “Taraftarımızı kutlamak 
istiyorum. Galatasaray maçında da 
Samsunspor maçında da bizi muhteşem 

şekilde desteklediler.  
Puan yada puanlar 
almamızda bize itici 
güç oluyorlar teşek-
kür ediyorum. Bütün 
takım arkadaşlarımı 
tebrik ediyorum. Biz 
çok iyi bir şekilde 
savaşmaya devam 
ediyoruz” dedi. DHA

İlk galibiyet mutluluk verdi
Kayserispor’un 2-1 kazandığı Samsunspor mücadelesinin ardından sarı kırmızılı 
takımın oyuncuları Uzodimma, Bilal Bayazit ve Kolovetsios açıklamalarda bulundu. 
Karşılaşmanın ilk golünü atan futbolcu Anthony Uzodimma, “İlk golümü Kayse-
rispor taraftarının önünde atmak beni çok mutlu etti. İlk galibiyetimizi aldık” dedi

BURSASPOR’UN maçlarını 
oynadığı Sütaş Timsah Park’ın 
zemininde devam eden iyileştir-

me çalışmaları nedeniyle Minareli Çavuş 
Spor Tesisleri’nde oynanan karşılaşmada 
ev sahibi ekibin golünü Çağatay Yılmaz 
atarken, deplasman ekibinin golü ise Baran 
Sarka’dan geldi. 36’ncı dakikada defansın 
hatasını iyi değerlendiren Çağatay Yılmaz,  

yaptığı 
plase 
ile topu 
ağlara 
gönderdi: 1-0.  58’inci dakikada ceza sa-
hasında Kerem Kök’ün uzaklaştıramadığı 
topu önünde bulan Baran Sarka, tek vuruş-
la topu ağlara gönderdi: 1-1. Mücadele bu 
sonuçla sona erdi. DHA

Eski şampiyon tat vermiyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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GUNDUZ SANAYIDE 
AKSAM SPORDA

Milli wushu takımı gurur verdi
Milli sporcular, 9. Dünya Kung Fu Şampiyonası’nda 14’ü altın, 
7’si gümüş ve 4’ü bronz olmak üzere 25 madalya kazandı

WUSHU Milli Takımı, Çin’de 
düzenlenen 9. Dünya Kung Fu 
Şampiyonası’nda 14’ü altın, 

7’si gümüş ve 4’ü bronz olmak üzere 
25 madalya kazanarak takım halinde 
şampiyon oldu. Türkiye Wushu Kung 
Fu Federasyonundan yapılan açıkla-
maya göre, Emeishan şehrinde gerçek-
leştirilen organizasyonda Wushu Milli 
Takımı, organizasyonu kürsünün en 
üst basamağında tamamladı. Ay-yıl-
dızlı sporcular, 9. Dünya Kung Fu 
Şampiyonası’nda 14 altın, 7 gümüş ve 
4 bronz olmak üzere toplam 
25 madalya ile takım halinde 
birincilik kürsüsüne çıktı. Ba-
kan Osman Aşkın Bak, dünya 
şampiyonu olan Wushu Milli 
Takımı’nı kutladı Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, Çin’de düzenlenen 9. 
Dünya Kung Fu Şampiyona-
sı’nda 14’ü altın, 7’si gümüş 
ve 4’ü bronz olmak üzere 25 
madalya kazanarak dünya 
şampiyonu olan Wushu Milli 
Takımı’nı tebrik etti.

Bakan kutladı
Bakan Osman Aşkın Bak, yayımladığı 
mesajda şu ifadelere yer verdi: “Çin’in 
Emeishan kentinde düzenlenen 9. Dün-
ya Kung Fu Şampiyonası’nda 14’ü altın, 
7’si gümüş ve 4’ü bronz olmak üzere 
25 madalya kazanarak, takım halinde 
şampiyon olan sporcularımızı yürekten 
kutluyorum. Bizlere bu sevinci yaşatan 
başta milli sporcularımız başta olmak 
üzere tüm teknik ekibe ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” AA

OKUL gezisinde izlediği gösteriden etkilene-
rek 6 yıl önce kick boksa başlayan Çalışır, 
2 yıl sonra antrenörünün emekli olmasıyla 

Pasinler’deki evinin bahçesinde kendi imkanlarıyla 
oluşturduğu alanda araç lastikleriyle antrenmanları-
na devam etti. Daha sonra kick boks antrenörü Ceb-
rail Gençoğlu ile tanışınca Pasinler’den 55 kilometre 
uzaklıkta bulunan Aziziye ilçesindeki spor salonun-
da gerçekleştirilen antrenmanlara haftanın 6 günü 
katılmaya başladı. Sanayide günlük 10 saat çalıştığı 
halde antrenmanlarını aksatmayan Çalışır, İstan-
bul’da bu yıl 18-21 Mayıs’ta düzenlenen 8. Turkish 
Open Wako Dünya Kupası’nda kick light katego-
risinde 63 kiloda birinci, light contackta ise üçüncü 
oldu. Çalışır, son olarak geçen ay Mardin’de katıldığı 
Türkiye Kick Boks Şampiyonası’nda kendi sıkletinde 
light contactta ikincilik ve kick light kategorisinde de 
üçüncülük elde etti.

Milli takıma girmeyi 2 puanla kaybetti
Milli takıma girmeyi 2 puanla kaybeden Çalışır, daha 
yoğun çalışıp ay-yıldızlı formayla uluslararası organi-
zasyonlara katılma hayalini gerçekleştirmek istiyor. 
Emirhan Çalışır, AA muhabirine, gelecek yıl milli ta-
kıma seçilmek için yoğun çalıştığını, büyüklerde dünya 
ve Avrupa şampiyonu olmayı hedeflediğini söyledi. 
İlçeden antrenmana gidiş dönüşün yorucu olduğunu 
aktaran Çalışır, “İnsan emek verince şampiyon olabili-
yor. Pasinler’de zor zamanlarımız geçti. Antrenmanla-
ra katılmak için 100 kilometre üzeri yol gidip geliyo-
rum. Bayağı yorucu oluyor ama antrenmanlarda güzel 
vakit geçiriyorum. Elbette bir başarı elde edebilmeniz 
için öncelikle büyük emek vermek gerekiyor. Emek 
olunca yemek de oluyor.” diye konuştu.

Gururladırmak istiyorum
Çalışır, gününün büyük kısmının sanayide geçtiğine 
işaret ederek, şunları kaydetti: “Sanayide kaynak 
işinde çalışıyorum. Akşam 5’e doğru işten çıkıp 
antrenmana geliyorum. Burada güzel günler geçiyor. 
Bu sene milli takımı 2 puanla kaçırdım. Önümüzdeki 

sene inşallah gideceğim. İleride büyüklerde Avrupa ve 
dünya şampiyonalarında başarı elde edip ülkemi tem-
sil etmeyi hedefliyorum. Zaten bunun için mücadele 

edip, emek veriyorum. Büyük 
başarılar elde etmek istiyorum. 
Erzurum’un adını yüceltmek ve 
Erzurumluları gururlandırmak 
istiyorum. Güzel bir başarı elde 
etmek için çabalıyorum. Antrenör 
Gençoğlu: “Azmi, teknik ve tak-
tikle birleşince Türkiye şampiyon-
luğu getirdi” Antrenör Cebrail 
Gençoğlu, Emirhan’ın gayretli bir 
sporcu olduğunu ve bu çabaları-
nın ona büyük başarı getireceğine 
inandığını anlattı. AA

Erzurum’un Pasinler ilçesindeki sanayi sitesinde kaynakçılık yapan ve mesaisi sonra-
sı 55 kilometre uzaklıktaki Aziziye ilçesinde akşam kick boks antrenmanına katılan 
18 yaşındaki Emirhan Çalışır, milli formayı giyme azmiyle çalışmalarını sürdürüyor

Teknik ve taktik birleşti
EMIRHAN’IN pes etmeyen ve inatçı bir kişi-
liğinin olduğunu dile getiren Gençoğlu, şöyle 
konuştu: “İlk geldiğinde bize, aramıza katılma-
dan önce köyde tek başına yaptığı antrenman-
ları izletirdi. Bu yaptığı bizim çok hoşumuza 
gitti. Ondaki inanç ve azim sayesinde biz de 
ona gereken destekleri vererek, Türkiye Şam-
piyonası’nda birinci olmasını sağladık. Büyük 
emek veriyor. Köyde ve sanayide çalışırken, 
demir doğrama işiyle meşgulken aynı zamanda 
akşam gelip antrenmanda yüksek performans 
gösteren bir sporcu. Kendi azmi, teknik ve tak-
tikle birleşince Türkiye şampiyonluğu getirdi.” 
Gençoğlu, 3 yıldır Emirhan ile çalıştıklarından 
bahsederek, “Ondan önce köyde kendi başına 
spordan hiç kopmamış bir çocuk. Emirhan’dan 
elde ettiği başarılarla ilerleyen yıllarda bayra-
ğımızı göklere çektirerek, Avrupa ve dünyaya 
İstiklal Marşı’mızı dinletmesini bekliyoruz. 
Karakter ve sporcu olarak çok başarılı bir 
öğrencimiz.” ifadelerini kullandı. 

A Milli Kadın Voleybol 
Takımı, 2023 CEV Avrupa 
Şampiyonası son 16 turun-
da Belçika’yı 3-1 yenerek 
çeyrek finale yükseldi

ORGANIZASYONDA 
Almanya’da C Grubu’nda 
oynadığı 5 karşılaşmayı da 

kazanarak adını son 16 turuna 
yazdıran “Filenin Sultanları”, A 
Grubu’nu dördüncü sırada tamam-
layan ev sahibi Belçika’yı da 3-1 yenmeyi 
başardı ve böylece turnuvada milliler 
6’da 6 yaptı. “Filenin Sultanları”, çeyrek 
finalde Polonya-Almanya maçının gali-
biyle mücadele edecek. Organizasyonda 

çeyrek final karşılaşmaları, İtalya’nın 
Floransa şehri ve Belçika’nın başkenti 
Brüksel’de oynanacak. Brüksel, 1 Eylül 
Cuma günü oynanacak yarı final ve 3 
Eylül Pazar günü yapılacak final karşılaş-
malarında da ev sahibi olacak. AA

SULTANLARSULTANLAR
tarih yazıyortarih yazıyor

SEYDIKEMER Belediyesi ta-
rafından Seki Mahallesi Zümrüt 
Çayırı’nda gerçekleştirilen güreş-

lere, çeşitli illerden 51’i başpehlivan ile 
674 güreşçi katıldı. Finalde Enes Doğan’ı 
yenen İsmail Balaban, başpehlivan oldu. 
Seydikemer Belediye Başkanı Bayram 
Önder Akdenizli, yaptığı konuşmada, 
başpehlivanlığı kazanan Balaban’ı tebrik 
etti. Kırkpınar’a katılan başpehlivanların 

çoğunun etkinlikte güreştiğini ifade eden 
Akdenizli, “Güreşlere halkımız yoğun ilgi 
gösterdi. Sporcular kıyasıya mücadele etti. 
Çok şükür büyük bir sakatlık olmadan 
güreş etkinliğimizi bitirdik.” diye konuştu.

Çok sayıda isim takip etti
Başpehlivan Balaban ise Seki’de daha 
önce üst üste 3 kez başpehlivan olduğu-
nu hatırlattı. Kendisine destek verenlere 
teşekkür eden Balaban, “Bu bölgenin 
atmosferi ve insanı çok güzel. Güzel güreş 

müsabakaları çıkıyor. Birinciliğimi 
tüm destekçilerime armağan ediyo-
rum.” dedi. Organizasyonda güreş 
ağalığını 6 milyon 30 bin lira bedelle 
iş insanı Şaban Karaşal kazandı. 
Etkinliği, Muğla Valisi İdris Akbı-
yık, Seydikemer Kaymakamı Yıldız 
Büyüker, AK Parti Muğla Millet-
vekilleri Yakup Otgöz ve Kadem 
Mete, Seydikemer Belediye Başkanı 
Bayram Önder Akdenizli yanı sıra 
çok vatandaş takip etti.

TÜRKIYE Kürek Federasyo-
nundan yapılan açıklamaya göre, 
Krefeld kentinde gerçekleştirilen 

organizasyonda Cevdet Ege Mutlu, tek 
çifte kategorisinde elde ettiği 7.10.62’lik 
dereceyle yarışı ilk sırada bitirerek 
Avrupa şampiyonu oldu. Milli kürekçi, 
temmuz ayında Bulgaristan’da düzenle-
nen 23 Yaş Altı Dünya 
Şampiyonası’nda seki-
zinci olmuştu. Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Alman-
ya’nın Krefeld kentinde 
düzenlenen 23 Yaş Altı 
Avrupa Kürek Şampi-
yonası’nda tek çiftede 
gösterdiği başarılı 
performansla altın ma-

dalya kazanan milli kürekçi Cevdet Ege 
Mutlu’yu kutladı.
Bakan Bak, yayımladığı tebrik mesajın-
da şu ifadelere yer verdi: “Almanya’da 
düzenlenen 23 Yaş Altı Avrupa Kürek 
Şampiyonası’nda ülkemizi temsil eden 
milli kürekçimiz Cevdet Ege Mutlu, 
altın madalya kazanarak bizlere büyük 

mutluluk yaşattı. Elde 
ettiği sonuçla tarihi bir 
başarıya imza atan milli 
sporcumuz tek çiftede 
Avrupa şampiyonluğu 
kazanan ilk Türk kürekçi-
miz oldu. Kendisini canı 
gönülden kutluyor, bu 
sonucun elde edilmesin-
de emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” AA

Yiğitler çıktı meydana!
Muğla’nın Seydikemer ilçesinde bu yıl 30’uncusu düzenlenen Geleneksel 
Yayla Seki Yağlı Güreşleri’nde başpehlivanlığı İsmail Balaban kazandı

Milli kürekçi Cevdet Ege Mutlu, Almanya’da düzenlenen 23 
Yaş Altı Avrupa Şampiyonası’nda altın madalya kazandı

HABER MERKEZİ

Boşuna kürek çekmedi!
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Başkan Vekili
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Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik

getirmesini diliyorum.

Erdal NAS
CHP Avcılar İlçe Başkanı Gürpınar Et

Kurban Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik

getirmesini diliyorum.

Önder GÖÇER

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Erol KARAPINAR
İYİ Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Gazanfer KARAKAŞ
Esenyurt Belediye Meclis Üyesi AK Parti Grup Başkanvekili

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Murat ÇELİK
AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Togay ÇOBAN
AK Parti Esenyurt Belediye Meclis Üyesi

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Veysel KARATAY
Gelecek Partisi Esenyurt Kurucu İlçe
Başkanı ve Genel Başkan Danışmanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik getirmesini diliyorum.

HİSAR

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Hatice BOZDAĞ
AK Parti MKYK Üyesi

Kurban Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik getirmesini diliyorum.

Beylikdüzü CHP İlçe
Başkanlığı

30 Ağustos
Zafer Bayramı
Kutlu Olsun
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Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik

getirmesini diliyorum.

Erdal NAS
CHP Avcılar İlçe Başkanı Gürpınar Et

Kurban Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik

getirmesini diliyorum.

Önder GÖÇER

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Erol KARAPINAR
İYİ Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Gazanfer KARAKAŞ
Esenyurt Belediye Meclis Üyesi AK Parti Grup Başkanvekili

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Murat ÇELİK
AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Togay ÇOBAN
AK Parti Esenyurt Belediye Meclis Üyesi

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Veysel KARATAY
Gelecek Partisi Esenyurt Kurucu İlçe
Başkanı ve Genel Başkan Danışmanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik getirmesini diliyorum.

HİSAR

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Hatice BOZDAĞ
AK Parti MKYK Üyesi

Kurban Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik getirmesini diliyorum.

Beylikdüzü CHP İlçe
Başkanlığı

30 Ağustos
Zafer Bayramı
Kutlu Olsun

Bülent TATLISÖZ
Candy Bar Şekerleme Yönetim Kurulu Başkanı

Zafer Bayramı Kutlu Olsun
30 AĞUSTOS

Yaşar CIZLAK
EMEK GRUP YÖNETİM KURULU BAŞKANI

www.gazetedamga.com.tr

30 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA

03 A Ğ U S T O S03 A Ğ U S T O S3ZAFER BAYRAMI
Kutlu Olsun

Bahattin Demir

Samyeli Engelsiz Yaşam Vakfı
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İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) iştiraki KİPTAŞ, 6 
Şubat Kahramanmaraş deprem-

lerinde felaketi yaşayan Hatay’ın 
Kırıkhan ilçesindeki Kırıkhan Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni 
yeniden inşa edecek. İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, bugünkü Hatay 
ziyaretinde rotasını Kırıkhan’a kırıp, 

yeniden inşa edilecek okulda incele-
melerde bulundu. Hatay Büyükşehir 
Belediye Başkanı Lütfü Savaş, CHP 
milletvekilleri Mehmet Güzel-
mansur ve Seyit Torun ile CHP 
Hatay İl Başkanı Hakan Tiryaki de 
İmamoğlu’na Kırıkhan ziyaretinde 
eşlik etti. İmamoğlu, Hatay İl Milli 
Eğitim Müdürü Mustafa Öztürk ve 
Kırıkhan İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Kemal Ceylan tarafından bürokratik 

süreçle ilgili bilgilendirildi. KİPTAŞ 
Genel Müdürü Ali Kurt’tan hazır-
lanan projeyle ilgili bilgiler alan 
İmamoğlu, yeniden inşa edilecek 
okulla ilgili şu açıklamayı yaptı:  

İBB Başkanı olmaktan
iftihar ediyorum
“Milli Eğitim Müdürlerimizle de 
istişare ettik. Burada, Valiliğimize 
daha önce yaptığımız başvuruda, bir 
okul yapmayla ilgili niyetimizi beyan 
etmiştik. Bu aslında hayırlı bir niyet, 
çünkü şöyle bir manevi tarafı var: 
İstanbul Büyükşehir Belediyemizin 
90 bine yakın çalışanının, onların 
emeğiyle bu iş var olacak. Çünkü 
bence çok simgesel bir karşılık orta-
ya koydular. Bayram çikolatalarının, 
90 bin kapasiteli bir kurumdaki kar-
şılığı, böyle bir okul yapabiliyor. On-
lar, böyle bir şeyden feragat ederek, 
emekçi dostlarımızın bu depremde 
hasar görmüş, yara almış, canı yan-

mış hemşehrilerimize, insanlarımıza 
bir hizmeti olacak. O açıdan da çok 
gurur duyduğumuz bir iş. Yeri tespit 
ettik. Zaten bütün konular Milli 
Eğitim’imizde, il, ilçe milli eğitim 
müdürlüğümüzde. Valiliğimiz de 
onay verdi. Şimdi hızlıca bir tip 
projesiyle beraber ihaleye çıkılacak. 
Kurumumuz adına KİPTAŞ süreci 
yönetecek. Protokoller hazır. Umut 
ediyoruz, hızlı bir biçimde Eylül 
2024-25 dönemine burayı hazır ede-
ceğiz. Zira bir an önce iyi öğrenciler 
buradan yetişsin, buradaki meslek 
ihtiyacı olan, iş gücü ihtiyacı olan 
kurumlarla buluşsunlar. Özel de bir 
statüsü olan bir okul, müdürümüz 
bahsetti. Umut ediyoruz, hayırlı 
hizmetleri olacak. Tüm İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin 90 bin 
çalışanına, bu güzel hizmetlerinden 
dolayı teşekkür ediyorum ve onla-
rın Belediye Başkanı olmaktan da 
iftihar ediyorum.”

BAYRAM ÇİKOLATALARI 
OKUL OLACAK!
İBB’nin 90 bin çalışanı, kurum tarafından bayramlarda kendile-
rine ikram edilen kutu çikolatalardan, 6 Şubat Kahramanmaraş 
depremlerinde felaketi yaşayan Hatay Kırıkhan’daki bir okulun 
yeniden inşası için vazgeçti. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kı-
rıkhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin, 90 bin İBB çalışanın 
katkılarıyla yıkılıp, yeniden inşa edileceğini duyurdu

HABER MERKEZİ
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